
Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (86) 2.8 km  0 Hm 21 P
1(50) 2(51) 3(64) 4(33) 5(58) 6(34) 7(35) 8(36) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(44)

14(63) 15(52) 16(38) 17(39) 18(47) 19(41) 20(48) 21(43) Ziel

1 Patrick Würsten 16:00 1:13 1:46 3:03 4:17 4:54 5:18 5:44 6:31 7:07 7:56 8:12 9:36 10:24
1:13 0:33 1:17 1:14 0:37 0:24 0:26 0:47 0:36 0:49 0:16 1:24 0:48

11:07 11:55 13:16 13:31 13:57 14:46 15:32 15:52 16:00
0:43 0:48 1:21 0:15 0:26 0:49 0:46 0:20 0:08

2 Jan Brand 16:28 1:04 1:36 2:54 4:11 4:53 5:18 5:49 6:36 7:15 8:10 8:31 9:58 10:47
1:04 0:32 1:18 1:17 0:42 0:25 0:31 0:47 0:39 0:55 0:21 1:27 0:49

11:34 12:26 13:52 14:07 14:37 15:13 16:02 16:18 16:28
0:47 0:52 1:26 0:15 0:30 0:36 0:49 0:16 0:10

3 Philipp Mulle 16:48 1:10 1:45 3:04 4:23 5:22 5:49 6:19 7:10 7:46 8:40 8:59 10:24 11:12
1:10 0:35 1:19 1:19 0:59 0:27 0:30 0:51 0:36 0:54 0:19 1:25 0:48

11:59 12:48 14:12 14:29 14:58 15:35 16:19 16:39 16:48
0:47 0:49 1:24 0:17 0:29 0:37 0:44 0:20 0:09

4 Lara Christen 17:19 1:19 1:59 3:27 4:49 5:33 5:57 6:29 7:18 7:57 8:54 9:12 10:40 11:30
1:19 0:40 1:28 1:22 0:44 0:24 0:32 0:49 0:39 0:57 0:18 1:28 0:50

12:18 13:14 14:48 15:04 15:32 16:09 16:52 17:11 17:19 0:27
0:48 0:56 1:34 0:16 0:28 0:37 0:43 0:19 0:08 *54

5 Ciro Martin 17:41 1:17 1:53 3:22 4:47 5:30 6:01 6:32 7:22 8:01 8:57 9:18 10:50 11:41
1:17 0:36 1:29 1:25 0:43 0:31 0:31 0:50 0:39 0:56 0:21 1:32 0:51

12:27 13:27 14:57 15:11 15:41 16:19 17:09 17:30 17:41 0:27
0:46 1:00 1:30 0:14 0:30 0:38 0:50 0:21 0:11 *54

6 Lara Gisler 17:47 1:17 1:54 3:22 4:48 5:35 6:01 6:33 7:25 8:06 9:04 9:26 10:59 11:54
1:17 0:37 1:28 1:26 0:47 0:26 0:32 0:52 0:41 0:58 0:22 1:33 0:55

12:43 13:40 15:09 15:26 15:55 16:29 17:17 17:37 17:47 0:25
0:49 0:57 1:29 0:17 0:29 0:34 0:48 0:20 0:10 *54

7 Elias Muheim 18:10 1:16 1:53 3:33 4:56 5:41 6:06 6:34 7:34 8:20 9:23 9:43 11:37 12:33
1:16 0:37 1:40 1:23 0:45 0:25 0:28 1:00 0:46 1:03 0:20 1:54 0:56

13:20 14:09 15:41 15:57 16:25 17:04 17:44 18:00 18:10 17:21
0:47 0:49 1:32 0:16 0:28 0:39 0:40 0:16 0:10 *42

8 Marius Baumann 18:21 1:15 1:55 3:19 4:41 5:28 5:57 6:28 7:18 7:59 9:08 9:28 11:08 12:04
1:15 0:40 1:24 1:22 0:47 0:29 0:31 0:50 0:41 1:09 0:20 1:40 0:56

12:57 13:59 15:35 15:54 16:24 17:03 17:50 18:10 18:21
0:53 1:02 1:36 0:19 0:30 0:39 0:47 0:20 0:11

9 Roger Dittli 18:25 1:27 2:08 3:41 5:08 5:55 6:20 6:54 7:48 8:30 9:27 9:48 11:22 12:17
1:27 0:41 1:33 1:27 0:47 0:25 0:34 0:54 0:42 0:57 0:21 1:34 0:55

13:06 14:01 15:28 15:46 16:19 16:57 17:48 18:11 18:25
0:49 0:55 1:27 0:18 0:33 0:38 0:51 0:23 0:14

10 Livia Gisler 18:59 1:28 2:10 3:43 5:14 6:02 6:31 7:05 7:59 8:48 9:47 10:09 11:44 12:42
1:28 0:42 1:33 1:31 0:48 0:29 0:34 0:54 0:49 0:59 0:22 1:35 0:58

13:32 14:34 16:08 16:26 16:57 17:35 18:27 18:49 18:59
0:50 1:02 1:34 0:18 0:31 0:38 0:52 0:22 0:10

11 Felix Kempf 19:09 1:19 1:56 3:17 4:40 5:34 6:03 6:36 7:27 8:08 9:01 9:25 12:02 13:13
1:19 0:37 1:21 1:23 0:54 0:29 0:33 0:51 0:41 0:53 0:24 2:37 1:11

13:57 15:03 16:20 16:47 17:15 17:53 18:39 18:59 19:09
0:44 1:06 1:17 0:27 0:28 0:38 0:46 0:20 0:10

12 Aline Mathis 19:25 1:25 2:03 3:53 5:17 6:09 6:37 7:07 8:02 8:49 9:51 10:11 11:52 13:02
1:25 0:38 1:50 1:24 0:52 0:28 0:30 0:55 0:47 1:02 0:20 1:41 1:10

13:50 14:48 16:30 16:47 17:18 18:01 18:54 19:14 19:25 3:03
0:48 0:58 1:42 0:17 0:31 0:43 0:53 0:20 0:11 *53

12 Isabelle Gisler 19:25 1:18 1:58 3:27 4:57 5:42 6:08 6:39 7:36 8:53 9:52 10:13 12:10 13:03
1:18 0:40 1:29 1:30 0:45 0:26 0:31 0:57 1:17 0:59 0:21 1:57 0:53

13:54 14:52 16:33 16:51 17:23 18:03 18:52 19:14 19:25 16:14
0:51 0:58 1:41 0:18 0:32 0:40 0:49 0:22 0:11 *39

14 Thomas Arnold 19:30 1:41 2:29 3:53 5:20 6:08 6:36 7:08 7:57 8:37 9:35 9:56 11:34 12:37
1:41 0:48 1:24 1:27 0:48 0:28 0:32 0:49 0:40 0:58 0:21 1:38 1:03

13:56 14:54 16:52 17:08 17:36 18:10 18:54 19:17 19:30
1:19 0:58 1:58 0:16 0:28 0:34 0:44 0:23 0:13

15 Daniela Wildbolz 19:50 1:30 2:11 3:50 5:19 6:33 7:00 7:33 8:29 9:25 10:26 10:46 12:33 13:30
1:30 0:41 1:39 1:29 1:14 0:27 0:33 0:56 0:56 1:01 0:20 1:47 0:57

14:17 15:16 16:53 17:12 17:43 18:29 19:23 19:41 19:50
0:47 0:59 1:37 0:19 0:31 0:46 0:54 0:18 0:09

16 Silas Arnold 19:53 1:32 2:12 3:43 5:44 6:42 7:10 7:41 8:32 9:19 10:14 10:43 12:30 13:26
1:32 0:40 1:31 2:01 0:58 0:28 0:31 0:51 0:47 0:55 0:29 1:47 0:56

14:09 15:08 16:46 17:08 17:40 18:24 19:22 19:42 19:53
0:43 0:59 1:38 0:22 0:32 0:44 0:58 0:20 0:11



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (86) 2.8 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(50) 2(51) 3(64) 4(33) 5(58) 6(34) 7(35) 8(36) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(44)
14(63) 15(52) 16(38) 17(39) 18(47) 19(41) 20(48) 21(43) Ziel

17 Enea Krähenbühl 19:59 1:19 1:57 3:29 5:09 5:59 6:30 7:05 8:01 9:26 10:30 10:49 12:48 13:44
1:19 0:38 1:32 1:40 0:50 0:31 0:35 0:56 1:25 1:04 0:19 1:59 0:56

14:37 15:33 17:04 17:23 17:54 18:31 19:24 19:47 19:59
0:53 0:56 1:31 0:19 0:31 0:37 0:53 0:23 0:12

18 Sales Danioth 20:15 1:25 2:04 3:41 5:11 6:30 6:55 7:30 8:30 9:46 10:44 11:11 12:55 13:56
1:25 0:39 1:37 1:30 1:19 0:25 0:35 1:00 1:16 0:58 0:27 1:44 1:01

14:51 15:53 17:38 17:56 18:26 19:00 19:47 20:04 20:15
0:55 1:02 1:45 0:18 0:30 0:34 0:47 0:17 0:11

19 Silvan Betschart 20:23 1:13 1:49 3:10 4:53 5:39 6:03 6:34 7:27 8:09 9:05 9:28 11:16 13:59
1:13 0:36 1:21 1:43 0:46 0:24 0:31 0:53 0:42 0:56 0:23 1:48 2:43

14:44 15:38 17:23 17:42 18:11 18:50 19:42 20:08 20:23
0:45 0:54 1:45 0:19 0:29 0:39 0:52 0:26 0:15

20 Jannis Gerig 20:24 1:41 2:24 4:11 5:36 6:41 7:11 7:47 8:44 9:40 10:36 11:01 12:45 13:39
1:41 0:43 1:47 1:25 1:05 0:30 0:36 0:57 0:56 0:56 0:25 1:44 0:54

14:34 15:46 17:17 17:43 18:20 18:56 19:55 20:15 20:24
0:55 1:12 1:31 0:26 0:37 0:36 0:59 0:20 0:09

21 Leonie Mathis 20:35 1:24 2:05 3:41 6:13 7:04 7:34 8:07 9:07 9:57 10:59 11:21 13:07 14:22
1:24 0:41 1:36 2:32 0:51 0:30 0:33 1:00 0:50 1:02 0:22 1:46 1:15

15:10 16:10 17:49 18:06 18:41 19:19 20:07 20:25 20:35
0:48 1:00 1:39 0:17 0:35 0:38 0:48 0:18 0:10

22 Cornelia Gisler-M 20:54 1:31 2:17 4:06 5:47 6:39 7:10 7:48 8:53 9:42 10:52 11:15 12:55 13:59
1:31 0:46 1:49 1:41 0:52 0:31 0:38 1:05 0:49 1:10 0:23 1:40 1:04

14:55 15:56 17:42 18:00 18:36 19:20 20:16 20:40 20:54
0:56 1:01 1:46 0:18 0:36 0:44 0:56 0:24 0:14

23 Andrea Wildbolz 20:57 2:30 3:11 4:50 6:19 7:33 8:00 8:33 9:29 10:25 11:26 11:46 13:33 14:30
2:30 0:41 1:39 1:29 1:14 0:27 0:33 0:56 0:56 1:01 0:20 1:47 0:57

15:17 16:16 17:53 18:12 18:43 19:29 20:24 20:44 20:57
0:47 0:59 1:37 0:19 0:31 0:46 0:55 0:20 0:13

24 Stephan Furrer 21:07 1:33 2:17 4:03 5:47 6:41 7:10 7:50 8:51 9:39 10:49 11:14 12:53 13:58
1:33 0:44 1:46 1:44 0:54 0:29 0:40 1:01 0:48 1:10 0:25 1:39 1:05

14:56 16:02 17:52 18:10 18:46 19:35 20:28 20:54 21:07
0:58 1:06 1:50 0:18 0:36 0:49 0:53 0:26 0:13

24 Laura Gisler 21:07 1:28 2:09 3:39 5:06 6:12 6:40 7:15 8:09 8:54 9:57 10:21 12:16 13:14
1:28 0:41 1:30 1:27 1:06 0:28 0:35 0:54 0:45 1:03 0:24 1:55 0:58

14:43 15:44 17:25 17:45 18:19 19:39 20:33 20:55 21:07
1:29 1:01 1:41 0:20 0:34 1:20 0:54 0:22 0:12

26 Sandra Pfister 21:08 1:50 2:34 4:22 6:07 7:04 7:35 8:14 9:17 10:11 11:16 11:42 13:33 14:31
1:50 0:44 1:48 1:45 0:57 0:31 0:39 1:03 0:54 1:05 0:26 1:51 0:58

15:22 16:25 18:03 18:23 18:57 19:41 20:33 20:56 21:08
0:51 1:03 1:38 0:20 0:34 0:44 0:52 0:23 0:12

27 Rahel Bühlmann 21:18 1:34 2:17 4:04 5:48 6:57 7:26 8:03 9:31 10:16 11:24 11:47 13:30 14:32
1:34 0:43 1:47 1:44 1:09 0:29 0:37 1:28 0:45 1:08 0:23 1:43 1:02

15:28 16:31 18:14 18:33 19:08 19:52 20:47 21:07 21:18 3:27
0:56 1:03 1:43 0:19 0:35 0:44 0:55 0:20 0:11 *53

28 Josua Müller 21:24 2:48 3:16 4:49 6:24 7:41 8:07 8:36 9:41 10:55 11:52 12:30 14:02 15:08
2:48 0:28 1:33 1:35 1:17 0:26 0:29 1:05 1:14 0:57 0:38 1:32 1:06

16:02 17:00 18:46 19:05 19:35 20:08 20:56 21:12 21:24
0:54 0:58 1:46 0:19 0:30 0:33 0:48 0:16 0:12

29 Philipp Walker 21:26 1:30 2:14 3:57 6:05 6:56 7:29 8:04 9:06 9:53 11:01 11:23 13:10 14:15
1:30 0:44 1:43 2:08 0:51 0:33 0:35 1:02 0:47 1:08 0:22 1:47 1:05

15:13 16:21 18:08 18:27 19:06 19:48 20:47 21:14 21:26
0:58 1:08 1:47 0:19 0:39 0:42 0:59 0:27 0:12

30 Anja Wipfli 22:04 1:30 2:25 4:34 6:25 7:27 7:56 8:38 9:35 10:34 11:38 12:04 13:55 14:54
1:30 0:55 2:09 1:51 1:02 0:29 0:42 0:57 0:59 1:04 0:26 1:51 0:59

15:51 16:59 18:53 19:12 19:43 20:34 21:34 21:54 22:04
0:57 1:08 1:54 0:19 0:31 0:51 1:00 0:20 0:10

31 Silja Estermann 22:35 1:48 2:34 4:43 6:25 7:23 7:57 8:44 9:45 10:35 11:45 12:11 14:12 15:16
1:48 0:46 2:09 1:42 0:58 0:34 0:47 1:01 0:50 1:10 0:26 2:01 1:04

16:20 17:29 19:18 19:39 20:15 20:59 22:02 22:23 22:35
1:04 1:09 1:49 0:21 0:36 0:44 1:03 0:21 0:12

32 Marco Simmen 22:42 2:25 3:30 5:46 7:18 8:39 9:04 9:34 10:39 11:54 12:52 13:20 15:02 16:05
2:25 1:05 2:16 1:32 1:21 0:25 0:30 1:05 1:15 0:58 0:28 1:42 1:03

16:56 18:02 19:46 20:04 20:34 21:09 21:59 22:28 22:42
0:51 1:06 1:44 0:18 0:30 0:35 0:50 0:29 0:14
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Pl Name Zeit

Bahn A  (86) 2.8 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(50) 2(51) 3(64) 4(33) 5(58) 6(34) 7(35) 8(36) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(44)
14(63) 15(52) 16(38) 17(39) 18(47) 19(41) 20(48) 21(43) Ziel

33 Fabian Stadelman 22:56 1:27 2:10 4:19 5:55 7:01 7:32 8:07 9:29 10:24 11:37 12:02 14:06 15:03
1:27 0:43 2:09 1:36 1:06 0:31 0:35 1:22 0:55 1:13 0:25 2:04 0:57

15:56 17:18 18:54 19:53 20:27 21:12 22:19 22:43 22:56
0:53 1:22 1:36 0:59 0:34 0:45 1:07 0:24 0:13

34 Alexandra Bretsc 23:04 1:49 2:40 4:28 6:14 7:12 7:46 8:29 9:37 10:36 11:49 12:17 14:16 15:20
1:49 0:51 1:48 1:46 0:58 0:34 0:43 1:08 0:59 1:13 0:28 1:59 1:04

16:20 17:28 19:24 19:46 20:22 21:13 22:29 22:51 23:04
1:00 1:08 1:56 0:22 0:36 0:51 1:16 0:22 0:13

34 Jasmin Müller 23:04 1:44 2:30 4:26 6:11 7:31 8:05 8:47 10:15 11:02 12:09 12:39 14:40 15:46
1:44 0:46 1:56 1:45 1:20 0:34 0:42 1:28 0:47 1:07 0:30 2:01 1:06

16:50 18:03 19:49 20:15 20:50 21:31 22:27 22:51 23:04
1:04 1:13 1:46 0:26 0:35 0:41 0:56 0:24 0:13

36 Jonas Russi 23:08 1:38 2:21 3:58 5:36 6:26 6:56 7:29 8:21 9:06 10:03 10:26 12:10 15:01
1:38 0:43 1:37 1:38 0:50 0:30 0:33 0:52 0:45 0:57 0:23 1:44 2:51

15:46 17:24 19:29 19:53 20:29 21:23 22:31 22:56 23:08
0:45 1:38 2:05 0:24 0:36 0:54 1:08 0:25 0:12

37 Celine Planzer 23:10 1:43 2:25 4:12 6:00 6:56 7:31 8:12 9:14 10:40 11:50 12:13 14:11 15:23
1:43 0:42 1:47 1:48 0:56 0:35 0:41 1:02 1:26 1:10 0:23 1:58 1:12

16:24 17:54 19:46 20:08 20:45 21:27 22:37 22:59 23:10
1:01 1:30 1:52 0:22 0:37 0:42 1:10 0:22 0:11

38 Annalena Truttma 23:26 1:44 2:32 4:26 6:10 7:10 8:03 8:43 9:50 10:54 12:08 12:34 14:43 15:50
1:44 0:48 1:54 1:44 1:00 0:53 0:40 1:07 1:04 1:14 0:26 2:09 1:07

16:58 18:14 19:55 20:16 20:56 21:44 22:50 23:13 23:26
1:08 1:16 1:41 0:21 0:40 0:48 1:06 0:23 0:13

39 Nina Schuler 23:41 1:30 2:16 4:07 5:57 6:40 7:09 7:50 8:55 11:34 12:36 13:06 15:28 16:29
1:30 0:46 1:51 1:50 0:43 0:29 0:41 1:05 2:39 1:02 0:30 2:22 1:01

17:19 18:17 20:09 20:32 21:12 21:59 23:05 23:28 23:41
0:50 0:58 1:52 0:23 0:40 0:47 1:06 0:23 0:13

40 Nicola Arnold 23:52 1:28 2:16 3:59 5:39 6:40 7:12 7:50 9:19 10:20 11:32 12:03 14:38 15:57
1:28 0:48 1:43 1:40 1:01 0:32 0:38 1:29 1:01 1:12 0:31 2:35 1:19

17:06 18:28 20:31 20:51 21:23 22:10 23:13 23:37 23:52
1:09 1:22 2:03 0:20 0:32 0:47 1:03 0:24 0:15

41 Julian Furrer 24:10 1:39 2:25 4:11 5:47 6:51 7:21 8:24 9:26 10:55 12:08 12:34 14:49 16:24
1:39 0:46 1:46 1:36 1:04 0:30 1:03 1:02 1:29 1:13 0:26 2:15 1:35

17:14 18:28 20:37 21:01 21:43 22:29 23:36 23:59 24:10
0:50 1:14 2:09 0:24 0:42 0:46 1:07 0:23 0:11

42 Elia Truttmann 24:22 2:16 3:27 5:23 7:08 8:07 9:05 9:43 10:50 11:53 13:03 13:32 15:41 16:48
2:16 1:11 1:56 1:45 0:59 0:58 0:38 1:07 1:03 1:10 0:29 2:09 1:07

17:56 19:12 20:53 21:16 21:54 22:44 23:48 24:11 24:22
1:08 1:16 1:41 0:23 0:38 0:50 1:04 0:23 0:11

43 Janis Senn 24:25 2:20 3:04 4:48 6:46 7:32 8:02 8:39 9:43 12:24 13:26 13:54 16:20 17:18
2:20 0:44 1:44 1:58 0:46 0:30 0:37 1:04 2:41 1:02 0:28 2:26 0:58

18:11 19:06 20:57 21:17 22:03 22:51 23:52 24:14 24:25
0:53 0:55 1:51 0:20 0:46 0:48 1:01 0:22 0:11

44 Fabrice Arnold 24:33 2:02 2:57 5:00 6:49 8:46 9:16 10:03 11:12 12:23 13:30 13:54 15:46 16:53
2:02 0:55 2:03 1:49 1:57 0:30 0:47 1:09 1:11 1:07 0:24 1:52 1:07

17:51 19:12 21:01 21:23 22:01 22:55 23:58 24:18 24:33
0:58 1:21 1:49 0:22 0:38 0:54 1:03 0:20 0:15

45 Elia Trachsel 24:46 1:57 2:41 4:27 6:26 7:42 8:27 9:12 10:26 11:26 12:41 13:11 15:13 16:34
1:57 0:44 1:46 1:59 1:16 0:45 0:45 1:14 1:00 1:15 0:30 2:02 1:21

17:38 18:55 21:03 21:33 22:11 23:05 24:07 24:33 24:46
1:04 1:17 2:08 0:30 0:38 0:54 1:02 0:26 0:13

46 Moritz Gisler 24:49 1:30 5:25 6:46 8:12 9:02 9:30 12:15 13:12 13:56 14:55 15:19 17:16 18:21
1:30 3:55 1:21 1:26 0:50 0:28 2:45 0:57 0:44 0:59 0:24 1:57 1:05

19:26 20:30 21:55 22:16 22:49 23:31 24:17 24:37 24:49
1:05 1:04 1:25 0:21 0:33 0:42 0:46 0:20 0:12

47 Kate Herwegh 24:51 2:48 3:32 5:19 7:07 8:03 8:38 9:17 10:21 11:47 12:57 13:22 15:18 16:31
2:48 0:44 1:47 1:48 0:56 0:35 0:39 1:04 1:26 1:10 0:25 1:56 1:13

17:33 19:01 20:54 21:31 22:11 23:02 24:15 24:39 24:51
1:02 1:28 1:53 0:37 0:40 0:51 1:13 0:24 0:12

48 Giulia Aschwande 25:10 2:30 3:20 5:06 6:45 7:50 8:21 9:22 10:26 11:54 13:06 13:35 15:47 17:20
2:30 0:50 1:46 1:39 1:05 0:31 1:01 1:04 1:28 1:12 0:29 2:12 1:33

18:18 19:27 21:33 21:59 22:43 23:28 24:37 24:58 25:10
0:58 1:09 2:06 0:26 0:44 0:45 1:09 0:21 0:12
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Pl Name Zeit

Bahn A  (86) 2.8 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(50) 2(51) 3(64) 4(33) 5(58) 6(34) 7(35) 8(36) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(44)
14(63) 15(52) 16(38) 17(39) 18(47) 19(41) 20(48) 21(43) Ziel

49 Eveline Rothacher 25:22 1:48 2:39 4:43 6:31 7:35 8:14 8:57 10:06 11:04 12:22 12:52 15:52 17:01
1:48 0:51 2:04 1:48 1:04 0:39 0:43 1:09 0:58 1:18 0:30 3:00 1:09

18:05 19:19 21:29 21:58 22:38 23:28 24:39 25:07 25:22
1:04 1:14 2:10 0:29 0:40 0:50 1:11 0:28 0:15

50 Moritz Lisibach 25:43 1:47 3:33 5:20 7:19 8:34 9:21 10:04 11:20 12:19 13:35 14:05 16:10 17:30
1:47 1:46 1:47 1:59 1:15 0:47 0:43 1:16 0:59 1:16 0:30 2:05 1:20

18:35 19:52 21:59 22:29 23:07 24:01 25:05 25:30 25:43
1:05 1:17 2:07 0:30 0:38 0:54 1:04 0:25 0:13

51 Sonja Würsten 26:04 1:57 2:55 5:13 7:21 8:22 9:02 9:51 11:15 12:12 13:33 14:07 16:24 17:38
1:57 0:58 2:18 2:08 1:01 0:40 0:49 1:24 0:57 1:21 0:34 2:17 1:14

18:44 20:09 22:24 22:46 23:28 24:20 25:25 25:52 26:04
1:06 1:25 2:15 0:22 0:42 0:52 1:05 0:27 0:12

52 Noah Arnold 26:19 1:50 2:37 4:25 6:07 7:48 8:22 9:01 10:23 11:20 14:14 14:42 16:45 17:58
1:50 0:47 1:48 1:42 1:41 0:34 0:39 1:22 0:57 2:54 0:28 2:03 1:13

19:05 20:22 22:25 22:51 23:28 24:23 25:42 26:05 26:19
1:07 1:17 2:03 0:26 0:37 0:55 1:19 0:23 0:14

53 Seline Arnold 26:53 1:52 2:43 4:53 6:48 8:04 8:40 9:28 10:50 12:00 13:10 13:50 16:56 18:03
1:52 0:51 2:10 1:55 1:16 0:36 0:48 1:22 1:10 1:10 0:40 3:06 1:07

19:11 20:47 23:08 23:37 24:19 25:20 26:17 26:39 26:53
1:08 1:36 2:21 0:29 0:42 1:01 0:57 0:22 0:14

54 Eva Planzer 27:07 3:30 4:18 6:25 8:15 9:23 10:12 10:56 12:15 13:12 14:33 15:04 17:29 18:40
3:30 0:48 2:07 1:50 1:08 0:49 0:44 1:19 0:57 1:21 0:31 2:25 1:11

19:44 21:09 23:03 23:24 24:26 25:17 26:27 26:51 27:07
1:04 1:25 1:54 0:21 1:02 0:51 1:10 0:24 0:16

55 Florian Bissig 27:40 2:02 2:43 4:04 5:23 6:34 7:08 7:45 8:42 9:30 10:27 10:56 13:50 14:45
2:02 0:41 1:21 1:19 1:11 0:34 0:37 0:57 0:48 0:57 0:29 2:54 0:55

15:38 19:36 24:16 24:35 25:28 26:12 27:06 27:29 27:40
0:53 3:58 4:40 0:19 0:53 0:44 0:54 0:23 0:11

56 Ella Aeberhard 28:04 2:53 3:44 5:56 7:49 9:05 9:42 10:30 11:52 13:03 14:31 15:16 17:56 19:01
2:53 0:51 2:12 1:53 1:16 0:37 0:48 1:22 1:11 1:28 0:45 2:40 1:05

20:11 21:48 24:14 24:47 25:22 26:22 27:24 27:49 28:04
1:10 1:37 2:26 0:33 0:35 1:00 1:02 0:25 0:15

57 Anna Planzer 28:11 4:36 5:22 7:30 9:17 10:29 11:17 12:03 13:17 14:18 15:38 16:04 18:29 19:40
4:36 0:46 2:08 1:47 1:12 0:48 0:46 1:14 1:01 1:20 0:26 2:25 1:11

20:48 22:08 24:05 24:28 25:31 26:21 27:32 27:53 28:11
1:08 1:20 1:57 0:23 1:03 0:50 1:11 0:21 0:18

58 Mael von Büren 28:19 3:34 4:35 6:48 9:36 11:02 12:34 13:45 14:54 15:51 16:57 17:29 19:28 20:49
3:34 1:01 2:13 2:48 1:26 1:32 1:11 1:09 0:57 1:06 0:32 1:59 1:21

21:51 23:03 24:58 25:17 25:49 26:36 27:38 28:06 28:19
1:02 1:12 1:55 0:19 0:32 0:47 1:02 0:28 0:13

59 Julie Gisler 28:28 1:52 3:12 4:47 6:14 7:27 7:58 8:35 9:33 10:19 11:16 11:47 14:40 15:33
1:52 1:20 1:35 1:27 1:13 0:31 0:37 0:58 0:46 0:57 0:31 2:53 0:53

16:29 20:23 25:06 25:26 26:19 27:03 27:57 28:17 28:28
0:56 3:54 4:43 0:20 0:53 0:44 0:54 0:20 0:11

60 Meret Brand 28:38 1:52 2:46 4:48 7:38 8:40 9:18 10:04 11:20 13:25 14:41 15:09 17:22 18:35
1:52 0:54 2:02 2:50 1:02 0:38 0:46 1:16 2:05 1:16 0:28 2:13 1:13

19:41 22:36 24:44 25:13 25:54 26:50 28:04 28:26 28:38
1:06 2:55 2:08 0:29 0:41 0:56 1:14 0:22 0:12

61 May Gisler 29:07 3:56 4:47 6:57 8:50 10:05 10:44 11:33 12:55 14:04 15:14 15:54 19:02 20:07
3:56 0:51 2:10 1:53 1:15 0:39 0:49 1:22 1:09 1:10 0:40 3:08 1:05

21:13 22:49 25:10 25:48 26:23 27:23 28:24 28:52 29:07
1:06 1:36 2:21 0:38 0:35 1:00 1:01 0:28 0:15

62 Rita Gisler 29:28 2:15 4:06 5:45 7:11 8:27 8:56 9:33 10:29 11:17 12:13 12:44 15:37 16:30
2:15 1:51 1:39 1:26 1:16 0:29 0:37 0:56 0:48 0:56 0:31 2:53 0:53

17:26 21:20 26:03 26:23 27:16 27:59 28:54 29:15 29:28
0:56 3:54 4:43 0:20 0:53 0:43 0:55 0:21 0:13

63 Tabea Gamma 29:37 2:50 3:44 5:45 8:36 9:38 10:16 10:59 12:18 14:22 15:38 16:07 18:19 19:33
2:50 0:54 2:01 2:51 1:02 0:38 0:43 1:19 2:04 1:16 0:29 2:12 1:14

20:38 23:33 25:42 26:08 26:51 27:47 29:01 29:23 29:37
1:05 2:55 2:09 0:26 0:43 0:56 1:14 0:22 0:14

64 Luisa Schuler 29:57 2:19 3:13 5:17 7:52 9:23 9:59 10:44 11:57 13:43 14:59 15:34 20:06 21:20
2:19 0:54 2:04 2:35 1:31 0:36 0:45 1:13 1:46 1:16 0:35 4:32 1:14

22:23 23:54 25:56 26:21 27:01 28:06 29:15 29:42 29:57
1:03 1:31 2:02 0:25 0:40 1:05 1:09 0:27 0:15



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (86) 2.8 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(50) 2(51) 3(64) 4(33) 5(58) 6(34) 7(35) 8(36) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(44)
14(63) 15(52) 16(38) 17(39) 18(47) 19(41) 20(48) 21(43) Ziel

65 Eva Schuler 31:01 3:26 4:18 6:24 8:56 10:27 11:02 11:47 13:00 14:47 16:03 16:36 21:17 22:24
3:26 0:52 2:06 2:32 1:31 0:35 0:45 1:13 1:47 1:16 0:33 4:41 1:07

23:26 24:54 26:57 27:28 28:05 29:09 30:16 30:46 31:01
1:02 1:28 2:03 0:31 0:37 1:04 1:07 0:30 0:15

66 Hannah Stadler 31:15 1:52 2:53 7:27 9:35 10:43 11:27 12:13 13:45 15:56 17:23 17:56 20:35 21:50
1:52 1:01 4:34 2:08 1:08 0:44 0:46 1:32 2:11 1:27 0:33 2:39 1:15

23:05 24:42 27:03 27:30 28:19 29:18 30:31 31:03 31:15
1:15 1:37 2:21 0:27 0:49 0:59 1:13 0:32 0:12

67 Gian Calcagni 32:07 2:54 3:47 8:21 10:30 11:38 12:17 13:07 14:39 16:50 18:17 18:49 21:29 22:45
2:54 0:53 4:34 2:09 1:08 0:39 0:50 1:32 2:11 1:27 0:32 2:40 1:16

23:58 25:35 27:57 28:25 29:12 30:11 31:21 31:54 32:07
1:13 1:37 2:22 0:28 0:47 0:59 1:10 0:33 0:13

68 Nica Simmen 32:36 6:31 7:08 10:58 12:50 13:50 14:17 14:54 15:55 18:46 19:52 20:20 24:13 25:22
6:31 0:37 3:50 1:52 1:00 0:27 0:37 1:01 2:51 1:06 0:28 3:53 1:09

26:23 27:34 29:11 29:32 30:14 30:59 31:57 32:21 32:36
1:01 1:11 1:37 0:21 0:42 0:45 0:58 0:24 0:15

69 Janine Kempf 32:55 1:59 3:57 6:36 9:11 10:48 11:54 12:34 13:54 15:05 17:14 17:46 20:16 21:30
1:59 1:58 2:39 2:35 1:37 1:06 0:40 1:20 1:11 2:09 0:32 2:30 1:14

24:28 25:42 28:52 29:14 29:52 30:28 32:15 32:40 32:55
2:58 1:14 3:10 0:22 0:38 0:36 1:47 0:25 0:15

70 Liv Diezig 33:17 4:50 5:39 7:39 11:01 19:11 19:59 20:38 21:53 22:40 23:35 24:04 25:51 26:47
4:50 0:49 2:00 3:22 8:10 0:48 0:39 1:15 0:47 0:55 0:29 1:47 0:56

27:29 28:28 30:07 30:28 31:00 31:45 32:43 33:04 33:17
0:42 0:59 1:39 0:21 0:32 0:45 0:58 0:21 0:13

71 Alex Felder 34:44 2:30 3:23 5:49 8:08 9:54 10:35 11:28 18:10 19:49 21:20 21:50 24:10 25:34
2:30 0:53 2:26 2:19 1:46 0:41 0:53 6:42 1:39 1:31 0:30 2:20 1:24

26:46 28:19 30:28 30:59 31:43 32:50 33:59 34:27 34:44
1:12 1:33 2:09 0:31 0:44 1:07 1:09 0:28 0:17

72 Abira Kanthapody 37:25 2:10 5:17 7:32 9:44 11:17 11:55 12:42 14:02 18:26 19:57 20:28 22:52 27:00
2:10 3:07 2:15 2:12 1:33 0:38 0:47 1:20 4:24 1:31 0:31 2:24 4:08

28:06 29:35 32:37 33:08 33:58 35:14 36:35 37:08 37:25
1:06 1:29 3:02 0:31 0:50 1:16 1:21 0:33 0:17

73 Dina Kaufmann 41:03 4:15 5:05 14:28 15:56 18:44 19:56 20:41 22:06 23:31 25:02 25:32 28:45 31:19
4:15 0:50 9:23 1:28 2:48 1:12 0:45 1:25 1:25 1:31 0:30 3:13 2:34

32:25 33:30 35:10 35:30 36:09 36:50 38:40 40:52 41:03
1:06 1:05 1:40 0:20 0:39 0:41 1:50 2:12 0:11

74 Hyabel Hagos 47:01 4:57 6:01 9:38 12:45 14:23 15:55 17:36 19:19 20:49 23:02 23:38 26:51 29:18
4:57 1:04 3:37 3:07 1:38 1:32 1:41 1:43 1:30 2:13 0:36 3:13 2:27

31:18 33:48 40:53 41:47 42:39 44:07 46:15 46:42 47:01
2:00 2:30 7:05 0:54 0:52 1:28 2:08 0:27 0:19

Jorin Senn Fehlst 1:27 2:00 3:23 4:55 5:44 6:15 6:48 7:39 8:59 9:50 10:15 11:47 12:55
1:27 0:33 1:23 1:32 0:49 0:31 0:33 0:51 1:20 0:51 0:25 1:32 1:08

13:46 ----- 15:29 15:50 16:24 17:42 18:28 18:48 18:59
0:51 1:43 0:21 0:34 1:18 0:46 0:20 0:11

Luisa Baumann Fehlst 1:35 2:17 3:53 ----- 6:17 6:47 7:21 8:18 9:14 10:15 10:37 12:14 13:12
1:35 0:42 1:36 2:24 0:30 0:34 0:57 0:56 1:01 0:22 1:37 0:58

14:10 15:14 16:56 17:17 17:52 18:32 19:24 19:43 19:54
0:58 1:04 1:42 0:21 0:35 0:40 0:52 0:19 0:11

Valentina Halter Fehlst 1:44 2:33 4:16 6:23 7:22 7:59 8:32 9:26 10:23 ----- 11:41 14:17 15:18
1:44 0:49 1:43 2:07 0:59 0:37 0:33 0:54 0:57 1:18 2:36 1:01

16:22 17:23 19:24 19:43 20:18 21:05 21:59 22:23 22:37 18:59
1:04 1:01 2:01 0:19 0:35 0:47 0:54 0:24 0:14 *57

Bianca Schuler Fehlst 2:25 3:20 5:27 7:23 8:23 8:53 9:34 10:35 11:36 ----- 13:07 14:52 15:52
2:25 0:55 2:07 1:56 1:00 0:30 0:41 1:01 1:01 1:31 1:45 1:00

16:47 17:56 19:48 20:08 20:38 21:31 22:28 22:50 23:03
0:55 1:09 1:52 0:20 0:30 0:53 0:57 0:22 0:13

Louis Indergand Fehlst 2:48 3:30 5:04 7:07 ----- 8:05 8:41 9:47 11:40 12:42 13:04 16:03 17:01
2:48 0:42 1:34 2:03 0:58 0:36 1:06 1:53 1:02 0:22 2:59 0:58

17:48 18:45 20:22 20:42 21:14 21:49 ----- 22:50 23:26 7:32
0:47 0:57 1:37 0:20 0:32 0:35 1:01 0:36 *46

Mattia Ziegler Fehlst 1:55 2:33 4:02 11:29 12:18 12:47 14:15 15:06 15:58 16:54 17:16 18:59 19:54
1:55 0:38 1:29 7:27 0:49 0:29 1:28 0:51 0:52 0:56 0:22 1:43 0:55

20:44 21:46 23:25 23:50 ----- 25:01 25:43 26:03 26:16 5:02
0:50 1:02 1:39 0:25 1:11 0:42 0:20 0:13 *32



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (86) 2.8 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(50) 2(51) 3(64) 4(33) 5(58) 6(34) 7(35) 8(36) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(44)
14(63) 15(52) 16(38) 17(39) 18(47) 19(41) 20(48) 21(43) Ziel

Janine Senn Fehlst 2:19 3:58 5:53 7:41 8:39 9:08 10:22 11:30 12:45 13:48 14:14 18:19 19:17
2:19 1:39 1:55 1:48 0:58 0:29 1:14 1:08 1:15 1:03 0:26 4:05 0:58

20:10 21:36 ----- 23:01 23:48 24:39 25:58 26:26 26:39
0:53 1:26 1:25 0:47 0:51 1:19 0:28 0:13

Alessio Furrer Fehlst 2:57 3:34 5:05 12:30 13:21 13:48 15:14 16:08 16:59 17:55 18:18 20:03 20:55
2:57 0:37 1:31 7:25 0:51 0:27 1:26 0:54 0:51 0:56 0:23 1:45 0:52

21:47 22:47 24:26 24:51 ----- 26:03 26:53 27:18 27:33 6:03
0:52 1:00 1:39 0:25 1:12 0:50 0:25 0:15 *32

Laura Zurfluh Fehlst 3:55 4:50 6:57 8:29 9:27 13:29 14:21 15:49 17:11 18:50 19:25 21:53 23:17
3:55 0:55 2:07 1:32 0:58 4:02 0:52 1:28 1:22 1:39 0:35 2:28 1:24

24:18 25:39 ----- 27:32 28:16 29:09 30:14 30:36 30:51
1:01 1:21 1:53 0:44 0:53 1:05 0:22 0:15

Mara Cesare Fehlst 1:52 4:16 5:53 8:07 9:09 9:37 10:18 11:22 12:46 13:51 14:15 16:01 17:47
1:52 2:24 1:37 2:14 1:02 0:28 0:41 1:04 1:24 1:05 0:24 1:46 1:46

18:51 21:26 ----- 22:59 ----- ----- ----- -----
1:04 2:35 1:33

AK Anita Kempf 18:49 1:26 2:07 3:39 5:35 6:22 6:49 7:21 8:18 9:00 9:59 10:21 11:52 12:44
1:26 0:41 1:32 1:56 0:47 0:27 0:32 0:57 0:42 0:59 0:22 1:31 0:52

13:34 14:30 16:00 16:18 16:49 17:26 18:15 18:36 18:49
0:50 0:56 1:30 0:18 0:31 0:37 0:49 0:21 0:13

AK Dario Zurfluh 22:38 1:34 2:15 4:10 6:09 7:26 8:02 8:56 9:51 11:39 12:37 12:59 14:55 15:54
1:34 0:41 1:55 1:59 1:17 0:36 0:54 0:55 1:48 0:58 0:22 1:56 0:59

16:54 17:59 19:33 19:59 20:31 21:17 22:10 22:27 22:38
1:00 1:05 1:34 0:26 0:32 0:46 0:53 0:17 0:11



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (60) 2.5 km  0 Hm 19 P
1(49) 2(51) 3(53) 4(32) 5(33) 6(46) 7(34) 8(35) 9(36) 10(45) 11(60) 12(61) 13(44)

14(56) 15(39) 16(40) 17(42) 18(48) 19(43) Ziel

1 Sven Gisler 13:40 0:58 1:54 2:55 3:28 4:06 4:35 5:03 5:34 6:23 7:13 8:10 8:34 9:55
0:58 0:56 1:01 0:33 0:38 0:29 0:28 0:31 0:49 0:50 0:57 0:24 1:21

10:40 11:27 12:04 12:49 13:12 13:29 13:40
0:45 0:47 0:37 0:45 0:23 0:17 0:11

2 Linus Muheim 16:00 0:58 1:59 2:54 3:32 4:13 4:43 5:20 6:02 7:09 8:03 9:05 9:26 10:43
0:58 1:01 0:55 0:38 0:41 0:30 0:37 0:42 1:07 0:54 1:02 0:21 1:17

11:33 12:52 13:40 14:50 15:30 15:50 16:00
0:50 1:19 0:48 1:10 0:40 0:20 0:10

3 Miren Brand 16:15 1:02 2:16 3:21 4:08 4:57 5:26 5:57 6:35 7:35 8:30 9:48 10:13 11:29
1:02 1:14 1:05 0:47 0:49 0:29 0:31 0:38 1:00 0:55 1:18 0:25 1:16

12:29 13:25 14:15 15:06 15:47 16:05 16:15
1:00 0:56 0:50 0:51 0:41 0:18 0:10

4 Sophie Briker 16:18 1:06 2:21 3:25 4:05 4:52 5:22 5:59 6:37 7:35 8:37 9:45 10:13 11:44
1:06 1:15 1:04 0:40 0:47 0:30 0:37 0:38 0:58 1:02 1:08 0:28 1:31

12:39 13:33 14:19 15:15 15:46 16:07 16:18
0:55 0:54 0:46 0:56 0:31 0:21 0:11

5 Mario Baumann 16:58 1:19 2:31 3:40 4:26 5:14 5:48 6:28 7:05 8:05 9:04 10:13 10:39 12:14
1:19 1:12 1:09 0:46 0:48 0:34 0:40 0:37 1:00 0:59 1:09 0:26 1:35

13:10 14:09 14:55 15:52 16:22 16:45 16:58
0:56 0:59 0:46 0:57 0:30 0:23 0:13

6 Gian Arnold 17:04 1:09 2:17 3:22 4:03 4:50 5:20 5:53 6:29 7:30 8:28 9:36 10:04 11:46
1:09 1:08 1:05 0:41 0:47 0:30 0:33 0:36 1:01 0:58 1:08 0:28 1:42

12:47 13:50 14:55 15:49 16:28 16:51 17:04 14:25
1:01 1:03 1:05 0:54 0:39 0:23 0:13 *47

7 Chantal Nietlispac 17:08 1:05 2:16 3:29 4:18 5:01 5:32 6:14 6:57 7:56 8:56 10:05 10:31 12:21
1:05 1:11 1:13 0:49 0:43 0:31 0:42 0:43 0:59 1:00 1:09 0:26 1:50

13:13 14:11 15:10 16:07 16:38 16:57 17:08
0:52 0:58 0:59 0:57 0:31 0:19 0:11

8 Michael Tresch 17:16 1:06 2:17 3:27 4:11 4:57 5:31 6:02 6:43 7:46 8:53 10:07 10:36 12:02
1:06 1:11 1:10 0:44 0:46 0:34 0:31 0:41 1:03 1:07 1:14 0:29 1:26

13:01 14:07 15:12 16:07 16:41 17:04 17:16
0:59 1:06 1:05 0:55 0:34 0:23 0:12

9 Simon Ehrbar 17:17 1:01 2:04 3:11 4:09 4:51 5:19 5:53 6:27 7:28 8:24 9:57 10:25 11:55
1:01 1:03 1:07 0:58 0:42 0:28 0:34 0:34 1:01 0:56 1:33 0:28 1:30

13:24 14:27 15:09 16:02 16:49 17:07 17:17
1:29 1:03 0:42 0:53 0:47 0:18 0:10

10 Lina Arnold 17:20 1:07 2:29 3:38 4:28 5:14 5:46 6:26 7:04 8:09 9:13 10:26 10:47 12:12
1:07 1:22 1:09 0:50 0:46 0:32 0:40 0:38 1:05 1:04 1:13 0:21 1:25

13:18 14:29 15:22 16:18 16:52 17:10 17:20
1:06 1:11 0:53 0:56 0:34 0:18 0:10

11 Jonas Schuler 17:28 1:06 2:16 3:24 4:08 4:52 5:29 6:06 6:52 7:53 8:50 10:15 10:39 12:04
1:06 1:10 1:08 0:44 0:44 0:37 0:37 0:46 1:01 0:57 1:25 0:24 1:25

13:01 14:04 15:17 16:14 16:50 17:15 17:28
0:57 1:03 1:13 0:57 0:36 0:25 0:13

12 Linus Muheim 17:32 1:00 2:09 3:13 3:57 4:39 5:17 5:51 6:29 7:46 9:00 10:03 10:40 12:52
1:00 1:09 1:04 0:44 0:42 0:38 0:34 0:38 1:17 1:14 1:03 0:37 2:12

13:53 14:42 15:31 16:33 16:55 17:20 17:32
1:01 0:49 0:49 1:02 0:22 0:25 0:12

13 Beda Bossart 17:53 1:51 3:00 4:01 4:43 5:28 6:31 7:02 8:27 9:24 10:23 11:28 11:59 13:10
1:51 1:09 1:01 0:42 0:45 1:03 0:31 1:25 0:57 0:59 1:05 0:31 1:11

14:16 15:20 15:59 16:52 17:21 17:41 17:53
1:06 1:04 0:39 0:53 0:29 0:20 0:12

14 Norah Gisler 18:14 1:13 2:30 3:44 4:29 5:18 5:50 6:24 7:05 8:09 9:12 10:28 10:53 12:15
1:13 1:17 1:14 0:45 0:49 0:32 0:34 0:41 1:04 1:03 1:16 0:25 1:22

13:53 15:01 16:05 17:06 17:40 18:02 18:14
1:38 1:08 1:04 1:01 0:34 0:22 0:12

15 Viviana Zaugg 18:41 1:15 2:29 3:45 4:35 5:27 5:59 6:38 7:18 8:31 9:36 10:52 11:21 12:42
1:15 1:14 1:16 0:50 0:52 0:32 0:39 0:40 1:13 1:05 1:16 0:29 1:21

13:58 15:02 16:18 17:21 18:08 18:31 18:41
1:16 1:04 1:16 1:03 0:47 0:23 0:10

16 Tim Hediger 18:45 1:19 2:34 3:45 4:27 5:21 5:51 6:37 7:13 8:16 9:16 10:54 11:19 12:51
1:19 1:15 1:11 0:42 0:54 0:30 0:46 0:36 1:03 1:00 1:38 0:25 1:32

14:33 15:44 16:39 17:38 18:14 18:32 18:45
1:42 1:11 0:55 0:59 0:36 0:18 0:13



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (60) 2.5 km  0 Hm 19 P (Forts.)

1(49) 2(51) 3(53) 4(32) 5(33) 6(46) 7(34) 8(35) 9(36) 10(45) 11(60) 12(61) 13(44)
14(56) 15(39) 16(40) 17(42) 18(48) 19(43) Ziel

17 Nora Wyrsch 18:58 1:12 2:27 3:54 4:41 5:33 6:17 6:59 7:48 9:03 10:05 11:30 12:00 13:31
1:12 1:15 1:27 0:47 0:52 0:44 0:42 0:49 1:15 1:02 1:25 0:30 1:31

14:39 15:49 16:46 17:49 18:22 18:46 18:58
1:08 1:10 0:57 1:03 0:33 0:24 0:12

18 Janik Zgraggen 19:14 1:16 2:42 4:08 4:55 5:45 6:15 7:03 7:48 8:56 10:00 11:13 11:44 13:19
1:16 1:26 1:26 0:47 0:50 0:30 0:48 0:45 1:08 1:04 1:13 0:31 1:35

14:28 15:37 16:49 17:54 18:35 19:00 19:14
1:09 1:09 1:12 1:05 0:41 0:25 0:14

19 Michelle Indergan 19:35 1:16 2:43 3:56 4:46 5:38 6:10 6:47 7:29 8:38 9:43 11:07 11:32 14:01
1:16 1:27 1:13 0:50 0:52 0:32 0:37 0:42 1:09 1:05 1:24 0:25 2:29

15:36 16:42 17:28 18:25 18:59 19:22 19:35
1:35 1:06 0:46 0:57 0:34 0:23 0:13

20 Robin De Vettor 19:38 0:59 3:44 4:51 5:38 6:25 7:04 7:42 8:19 9:31 10:41 11:53 12:23 13:39
0:59 2:45 1:07 0:47 0:47 0:39 0:38 0:37 1:12 1:10 1:12 0:30 1:16

15:00 16:39 17:24 18:28 19:05 19:26 19:38
1:21 1:39 0:45 1:04 0:37 0:21 0:12

21 Emilie Gisler 19:39 1:11 2:32 3:49 4:40 5:35 7:07 7:41 8:24 9:37 10:51 12:15 12:44 14:14
1:11 1:21 1:17 0:51 0:55 1:32 0:34 0:43 1:13 1:14 1:24 0:29 1:30

15:37 16:40 17:27 18:28 19:04 19:27 19:39
1:23 1:03 0:47 1:01 0:36 0:23 0:12

22 Pascal Ziegler 20:06 1:33 2:51 4:09 4:59 5:47 6:22 7:04 7:53 9:07 10:31 12:08 12:36 14:17
1:33 1:18 1:18 0:50 0:48 0:35 0:42 0:49 1:14 1:24 1:37 0:28 1:41

15:26 16:45 17:41 18:48 19:32 19:52 20:06
1:09 1:19 0:56 1:07 0:44 0:20 0:14

23 Bennet Blum 20:47 1:14 2:56 3:55 4:32 5:17 5:53 6:31 7:10 8:20 9:27 10:53 11:18 15:04
1:14 1:42 0:59 0:37 0:45 0:36 0:38 0:39 1:10 1:07 1:26 0:25 3:46

16:04 17:04 18:26 19:40 20:21 20:38 20:47
1:00 1:00 1:22 1:14 0:41 0:17 0:09

24 Julia Gisler 21:40 2:42 3:47 4:58 5:42 6:33 7:11 7:51 8:28 9:37 12:30 13:36 14:07 15:28
2:42 1:05 1:11 0:44 0:51 0:38 0:40 0:37 1:09 2:53 1:06 0:31 1:21

16:38 18:23 19:34 20:33 21:03 21:26 21:40
1:10 1:45 1:11 0:59 0:30 0:23 0:14

25 Tobias Imhof 21:58 1:27 2:58 4:30 5:24 6:27 7:08 7:51 8:40 10:03 11:31 13:10 13:42 15:38
1:27 1:31 1:32 0:54 1:03 0:41 0:43 0:49 1:23 1:28 1:39 0:32 1:56

16:51 18:13 19:19 20:35 21:17 21:45 21:58
1:13 1:22 1:06 1:16 0:42 0:28 0:13

26 Lina Zgraggen 22:08 1:17 2:42 3:53 4:42 5:35 6:09 6:47 7:24 8:33 11:27 12:38 13:07 14:53
1:17 1:25 1:11 0:49 0:53 0:34 0:38 0:37 1:09 2:54 1:11 0:29 1:46

16:14 18:16 19:22 20:31 21:21 21:53 22:08
1:21 2:02 1:06 1:09 0:50 0:32 0:15

26 Nico Arnold 22:08 1:20 2:46 4:13 5:06 6:02 6:41 7:24 8:09 9:27 10:47 12:15 12:55 14:41
1:20 1:26 1:27 0:53 0:56 0:39 0:43 0:45 1:18 1:20 1:28 0:40 1:46

16:12 17:40 19:16 20:45 21:31 21:54 22:08
1:31 1:28 1:36 1:29 0:46 0:23 0:14

28 Aidan Mc Kenna 22:09 2:49 4:03 5:21 5:59 6:44 7:20 7:58 8:38 9:47 10:54 12:21 12:48 16:30
2:49 1:14 1:18 0:38 0:45 0:36 0:38 0:40 1:09 1:07 1:27 0:27 3:42

17:33 18:32 19:22 21:06 21:41 22:00 22:09
1:03 0:59 0:50 1:44 0:35 0:19 0:09

29 Noemi Arnold 22:16 3:42 4:58 6:12 6:56 7:43 8:26 9:03 9:44 10:50 11:59 13:24 13:58 15:41
3:42 1:16 1:14 0:44 0:47 0:43 0:37 0:41 1:06 1:09 1:25 0:34 1:43

18:22 19:16 20:11 21:10 21:40 22:04 22:16
2:41 0:54 0:55 0:59 0:30 0:24 0:12

30 Leandro Huber 22:40 2:06 3:14 5:42 7:15 8:03 8:30 9:12 9:53 11:17 14:01 15:17 15:48 17:36
2:06 1:08 2:28 1:33 0:48 0:27 0:42 0:41 1:24 2:44 1:16 0:31 1:48

18:38 19:42 20:35 21:33 22:09 22:29 22:40
1:02 1:04 0:53 0:58 0:36 0:20 0:11

31 Julia Indergand 23:05 1:32 3:14 4:39 5:37 7:24 8:10 9:20 10:08 11:32 12:44 14:22 15:00 17:00
1:32 1:42 1:25 0:58 1:47 0:46 1:10 0:48 1:24 1:12 1:38 0:38 2:00

18:12 19:36 20:32 21:42 22:21 22:47 23:05
1:12 1:24 0:56 1:10 0:39 0:26 0:18

32 Tim Jauch 23:33 1:22 3:15 4:51 5:51 7:09 7:39 8:13 9:00 10:12 11:35 13:08 15:27 17:47
1:22 1:53 1:36 1:00 1:18 0:30 0:34 0:47 1:12 1:23 1:33 2:19 2:20

18:50 20:03 21:06 22:11 22:49 23:16 23:33
1:03 1:13 1:03 1:05 0:38 0:27 0:17



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (60) 2.5 km  0 Hm 19 P (Forts.)

1(49) 2(51) 3(53) 4(32) 5(33) 6(46) 7(34) 8(35) 9(36) 10(45) 11(60) 12(61) 13(44)
14(56) 15(39) 16(40) 17(42) 18(48) 19(43) Ziel

33 Amando Gnos 23:53 1:01 2:06 7:23 9:32 10:10 11:31 12:02 13:22 14:27 15:32 16:43 17:13 18:44
1:01 1:05 5:17 2:09 0:38 1:21 0:31 1:20 1:05 1:05 1:11 0:30 1:31

20:08 20:55 21:58 22:47 23:16 23:41 23:53
1:24 0:47 1:03 0:49 0:29 0:25 0:12

34 Annalena Gamma 24:04 1:27 2:59 4:20 5:20 6:15 6:59 7:59 8:45 10:08 11:38 13:41 14:20 16:19
1:27 1:32 1:21 1:00 0:55 0:44 1:00 0:46 1:23 1:30 2:03 0:39 1:59

17:47 19:23 20:51 22:12 23:25 23:48 24:04
1:28 1:36 1:28 1:21 1:13 0:23 0:16

35 Lynn Imholz 24:12 2:22 3:51 8:19 9:26 10:14 10:53 11:33 12:16 13:34 14:47 16:08 17:01 18:46
2:22 1:29 4:28 1:07 0:48 0:39 0:40 0:43 1:18 1:13 1:21 0:53 1:45

19:47 20:56 21:54 22:56 23:34 24:01 24:12
1:01 1:09 0:58 1:02 0:38 0:27 0:11

36 Vera Bissig 24:23 1:13 2:56 4:42 5:43 6:54 7:57 8:40 9:31 11:15 13:07 15:12 15:36 17:54
1:13 1:43 1:46 1:01 1:11 1:03 0:43 0:51 1:44 1:52 2:05 0:24 2:18

19:12 20:51 21:56 23:19 23:53 24:13 24:23
1:18 1:39 1:05 1:23 0:34 0:20 0:10

37 Malik Joos 24:43 1:58 3:27 8:41 10:54 11:38 12:23 13:07 13:44 14:46 15:46 16:55 17:22 18:42
1:58 1:29 5:14 2:13 0:44 0:45 0:44 0:37 1:02 1:00 1:09 0:27 1:20

20:00 21:41 22:23 23:30 24:08 24:29 24:43
1:18 1:41 0:42 1:07 0:38 0:21 0:14

38 Gajanie Rajamoha 25:32 2:53 4:15 5:37 6:35 7:35 8:40 9:27 10:24 11:59 13:33 15:11 16:03 18:06
2:53 1:22 1:22 0:58 1:00 1:05 0:47 0:57 1:35 1:34 1:38 0:52 2:03

19:31 20:55 22:37 24:04 24:49 25:17 25:32
1:25 1:24 1:42 1:27 0:45 0:28 0:15

39 Leonie Wyrsch 25:41 4:14 5:40 6:54 7:43 10:07 10:58 11:43 12:33 14:16 15:48 17:04 17:32 19:34
4:14 1:26 1:14 0:49 2:24 0:51 0:45 0:50 1:43 1:32 1:16 0:28 2:02

20:52 22:17 23:25 24:35 25:11 25:30 25:41
1:18 1:25 1:08 1:10 0:36 0:19 0:11

40 Aurelio Ziegler 26:05 3:24 4:55 6:44 7:31 8:23 9:12 9:53 10:41 13:25 14:56 16:33 17:11 20:05
3:24 1:31 1:49 0:47 0:52 0:49 0:41 0:48 2:44 1:31 1:37 0:38 2:54

21:07 22:20 23:37 24:43 25:29 25:52 26:05
1:02 1:13 1:17 1:06 0:46 0:23 0:13

41 Annina Katz 26:44 1:11 2:39 4:10 5:05 5:49 7:24 8:03 8:52 10:04 11:17 15:41 16:10 18:09
1:11 1:28 1:31 0:55 0:44 1:35 0:39 0:49 1:12 1:13 4:24 0:29 1:59

21:20 22:50 24:45 25:40 26:08 26:29 26:44
3:11 1:30 1:55 0:55 0:28 0:21 0:15

42 Tobias Zurfluh 27:03 1:25 3:01 4:50 5:52 6:53 7:57 8:47 9:48 11:31 13:06 15:12 15:51 18:33
1:25 1:36 1:49 1:02 1:01 1:04 0:50 1:01 1:43 1:35 2:06 0:39 2:42

19:49 22:19 23:36 24:46 26:19 26:45 27:03 25:41
1:16 2:30 1:17 1:10 1:33 0:26 0:18 *43

43 Barbara Morg 28:43 1:28 3:25 5:22 6:15 7:32 8:30 9:21 10:22 12:01 13:36 16:53 17:28 19:20
1:28 1:57 1:57 0:53 1:17 0:58 0:51 1:01 1:39 1:35 3:17 0:35 1:52

21:44 23:20 24:49 27:02 27:52 28:26 28:43
2:24 1:36 1:29 2:13 0:50 0:34 0:17

44 Malia Imhof 29:11 1:42 3:23 5:13 6:19 7:32 8:22 9:14 10:12 11:49 13:22 15:34 16:28 19:13
1:42 1:41 1:50 1:06 1:13 0:50 0:52 0:58 1:37 1:33 2:12 0:54 2:45

21:06 23:09 24:58 27:01 28:12 28:44 29:11
1:53 2:03 1:49 2:03 1:11 0:32 0:27

45 Angelina Gisler 30:49 0:48 2:21 4:08 5:06 6:09 6:52 7:37 8:43 11:46 12:59 14:35 15:08 24:10
0:48 1:33 1:47 0:58 1:03 0:43 0:45 1:06 3:03 1:13 1:36 0:33 9:02

25:50 27:04 28:08 29:19 30:10 30:35 30:49
1:40 1:14 1:04 1:11 0:51 0:25 0:14

46 Ramon Rasamoha 34:58 2:08 4:31 9:32 11:44 12:52 14:06 14:54 15:48 17:52 19:28 21:51 22:46 25:15
2:08 2:23 5:01 2:12 1:08 1:14 0:48 0:54 2:04 1:36 2:23 0:55 2:29

28:56 30:26 31:49 33:12 34:02 34:37 34:58
3:41 1:30 1:23 1:23 0:50 0:35 0:21

47 Anja Walker 38:20 2:22 4:07 5:44 9:39 10:27 11:10 11:56 12:42 16:53 18:19 25:16 25:43 28:19
2:22 1:45 1:37 3:55 0:48 0:43 0:46 0:46 4:11 1:26 6:57 0:27 2:36

29:32 31:29 35:40 36:56 37:44 38:08 38:20
1:13 1:57 4:11 1:16 0:48 0:24 0:12

48 Marcella Stadler 38:36 4:56 6:32 9:30 10:22 11:17 11:56 12:48 13:30 14:58 16:48 24:17 24:54 31:12
4:56 1:36 2:58 0:52 0:55 0:39 0:52 0:42 1:28 1:50 7:29 0:37 6:18

32:04 33:11 35:04 37:01 38:00 38:26 38:36
0:52 1:07 1:53 1:57 0:59 0:26 0:10



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (60) 2.5 km  0 Hm 19 P (Forts.)

1(49) 2(51) 3(53) 4(32) 5(33) 6(46) 7(34) 8(35) 9(36) 10(45) 11(60) 12(61) 13(44)
14(56) 15(39) 16(40) 17(42) 18(48) 19(43) Ziel

Martina Gisler Fehlst 1:15 2:41 4:07 4:59 5:47 6:21 6:58 7:38 8:56 10:06 11:18 11:44 13:19
1:15 1:26 1:26 0:52 0:48 0:34 0:37 0:40 1:18 1:10 1:12 0:26 1:35

14:20 15:26 ----- 17:15 ----- 18:05 18:19
1:01 1:06 1:49 0:50 0:14

Anna Siegert Fehlst 1:07 2:41 3:53 5:06 5:53 6:28 7:18 8:03 9:09 10:09 11:33 12:08 13:48
1:07 1:34 1:12 1:13 0:47 0:35 0:50 0:45 1:06 1:00 1:24 0:35 1:40

14:53 ----- 16:36 17:34 18:11 18:36 18:51
1:05 1:43 0:58 0:37 0:25 0:15

Matthias Müller Fehlst 1:26 2:39 4:58 5:56 6:32 7:25 8:36 9:10 10:20 ----- 11:59 12:29 13:57
1:26 1:13 2:19 0:58 0:36 0:53 1:11 0:34 1:10 1:39 0:30 1:28

14:51 15:48 16:35 17:32 18:42 19:07 19:23 11:00
0:54 0:57 0:47 0:57 1:10 0:25 0:16 *57

Lukas Herger Fehlst 5:21 ----- 7:48 8:22 9:03 9:37 ----- 10:55 12:06 13:08 14:14 14:45 16:22
5:21 2:27 0:34 0:41 0:34 1:18 1:11 1:02 1:06 0:31 1:37

17:30 18:33 19:31 20:27 21:06 21:23 21:33
1:08 1:03 0:58 0:56 0:39 0:17 0:10

Jonas Ilg Fehlst 1:27 2:39 4:03 5:01 5:52 ----- 10:57 11:43 13:27 14:32 16:01 16:35 18:21
1:27 1:12 1:24 0:58 0:51 5:05 0:46 1:44 1:05 1:29 0:34 1:46

19:55 20:50 21:33 22:25 22:59 23:21 23:33 7:02
1:34 0:55 0:43 0:52 0:34 0:22 0:12 *58

Fabia Graf Fehlst 1:16 6:18 7:32 8:27 9:18 10:13 10:50 11:36 12:48 13:56 15:15 17:08 18:43
1:16 5:02 1:14 0:55 0:51 0:55 0:37 0:46 1:12 1:08 1:19 1:53 1:35

20:07 21:16 22:10 23:15 23:47 ----- 24:22
1:24 1:09 0:54 1:05 0:32 0:35

Meira Mebrahtu Fehlst 1:35 3:04 8:04 8:51 9:48 ----- ----- 12:11 ----- 14:01 16:26 16:55 19:39
1:35 1:29 5:00 0:47 0:57 2:23 1:50 2:25 0:29 2:44

21:07 22:08 ----- 24:11 24:53 25:16 25:29 7:08 13:06 22:47
1:28 1:01 2:03 0:42 0:23 0:13 *64 *37 *47

Lohana Bünter Fehlst 6:04 ----- ----- 10:16 11:05 ----- 12:10 13:02 14:03 15:31 16:45 17:11 18:56
6:04 4:12 0:49 1:05 0:52 1:01 1:28 1:14 0:26 1:45

21:12 ----- ----- 26:27 ----- 27:24 27:57 3:31 6:44 9:24 22:47 23:54
2:16 5:15 0:57 0:33 *54 *50 *31 *38 *47

25:56
*41

Janic Zieri Fehlst 1:22 4:24 5:55 6:57 7:46 9:19 9:59 10:54 12:30 16:28 18:03 18:53 28:04
1:22 3:02 1:31 1:02 0:49 1:33 0:40 0:55 1:36 3:58 1:35 0:50 9:11

31:21 32:36 35:35 36:49 ----- 37:29 37:41
3:17 1:15 2:59 1:14 0:40 0:12

Julian Frei Fehlst 2:01 10:00 15:23 26:18 28:50 ----- 35:45 36:38 39:41 41:13 43:15 43:51 48:29
2:01 7:59 5:23 10:55 2:32 6:55 0:53 3:03 1:32 2:02 0:36 4:38

49:37 50:54 53:01 54:42 56:22 56:42 56:54 25:15
1:08 1:17 2:07 1:41 1:40 0:20 0:12 *55

Lia Poletti Aufg ----- ----- ----- 2:10 2:57 ----- 4:10 ----- 7:59 ----- ----- ----- -----
2:10 0:47 1:13 3:49

12:03 ----- ----- 14:42 16:37 18:13 18:33 1:01 1:43 5:36 6:43 7:25
4:04 2:39 1:55 1:36 0:20 *31 *55 *38 *57 *37

13:39 16:06
*41 *43

AK Leonie Zurfluh 18:00 1:10 2:40 3:52 4:37 5:30 5:59 6:32 7:13 8:10 9:18 10:34 11:00 12:24
1:10 1:30 1:12 0:45 0:53 0:29 0:33 0:41 0:57 1:08 1:16 0:26 1:24

13:16 14:55 16:05 16:58 17:27 17:50 18:00
0:52 1:39 1:10 0:53 0:29 0:23 0:10



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (70) 2.1 km  0 Hm 19 P
1(54) 2(55) 3(32) 4(33) 5(46) 6(34) 7(35) 8(37) 9(57) 10(60) 11(61) 12(63) 13(56)

14(39) 15(47) 16(40) 17(41) 18(42) 19(43) Ziel

1 Fabian Gisler 14:24 0:29 1:21 2:08 2:51 3:31 4:14 4:54 5:47 6:27 7:45 8:10 9:12 10:18
0:29 0:52 0:47 0:43 0:40 0:43 0:40 0:53 0:40 1:18 0:25 1:02 1:06

11:23 11:59 12:29 12:59 13:28 14:11 14:24
1:05 0:36 0:30 0:30 0:29 0:43 0:13

2 Thomas Flachsm 15:05 0:36 1:31 1:57 2:49 3:26 4:06 4:47 5:42 6:27 7:45 8:22 8:54 10:41
0:36 0:55 0:26 0:52 0:37 0:40 0:41 0:55 0:45 1:18 0:37 0:32 1:47

11:55 12:31 13:04 13:39 14:07 14:53 15:05
1:14 0:36 0:33 0:35 0:28 0:46 0:12

3 Fabio Loretz 15:29 0:34 1:29 1:54 3:15 3:49 4:31 5:14 6:20 6:58 8:17 8:45 9:27 10:35
0:34 0:55 0:25 1:21 0:34 0:42 0:43 1:06 0:38 1:19 0:28 0:42 1:08

11:39 12:24 12:56 13:52 14:21 15:04 15:29
1:04 0:45 0:32 0:56 0:29 0:43 0:25

4 Reto Gnos 15:46 0:39 1:40 2:05 2:56 4:45 5:23 6:05 7:14 7:52 9:11 9:44 10:22 11:25
0:39 1:01 0:25 0:51 1:49 0:38 0:42 1:09 0:38 1:19 0:33 0:38 1:03

12:29 13:07 13:37 14:18 14:43 15:32 15:46
1:04 0:38 0:30 0:41 0:25 0:49 0:14

5 Nik Gnos 15:59 0:35 1:26 2:02 2:59 3:45 4:33 5:18 6:19 6:53 8:13 8:52 9:31 10:52
0:35 0:51 0:36 0:57 0:46 0:48 0:45 1:01 0:34 1:20 0:39 0:39 1:21

12:20 12:57 13:32 14:13 14:46 15:36 15:59
1:28 0:37 0:35 0:41 0:33 0:50 0:23

6 Alessio Wyrsch 16:39 0:40 1:50 2:21 3:22 4:03 4:49 5:39 6:49 7:25 8:52 9:29 10:08 11:24
0:40 1:10 0:31 1:01 0:41 0:46 0:50 1:10 0:36 1:27 0:37 0:39 1:16

12:39 13:22 14:03 14:43 15:16 16:18 16:39
1:15 0:43 0:41 0:40 0:33 1:02 0:21

7 Alessio Huber 16:41 0:25 1:14 1:38 2:39 3:18 4:01 4:42 6:12 6:40 8:08 8:32 9:08 12:17
0:25 0:49 0:24 1:01 0:39 0:43 0:41 1:30 0:28 1:28 0:24 0:36 3:09

13:25 14:02 14:38 15:13 15:42 16:30 16:41
1:08 0:37 0:36 0:35 0:29 0:48 0:11

8 Malin Zgraggen 16:49 0:38 1:49 2:24 3:19 4:08 4:54 5:39 6:44 7:25 8:52 9:30 10:11 11:48
0:38 1:11 0:35 0:55 0:49 0:46 0:45 1:05 0:41 1:27 0:38 0:41 1:37

13:21 13:58 14:31 15:11 15:42 16:32 16:49
1:33 0:37 0:33 0:40 0:31 0:50 0:17

9 Manuel Traxel 16:50 0:32 1:24 1:57 2:41 4:51 5:39 6:24 7:54 8:24 9:38 10:15 10:46 11:50
0:32 0:52 0:33 0:44 2:10 0:48 0:45 1:30 0:30 1:14 0:37 0:31 1:04

13:39 14:14 14:45 15:26 15:52 16:34 16:50
1:49 0:35 0:31 0:41 0:26 0:42 0:16

10 Eva Arnold 17:07 0:44 1:42 2:10 3:04 3:52 4:32 5:24 7:42 8:13 9:35 10:04 10:37 11:48
0:44 0:58 0:28 0:54 0:48 0:40 0:52 2:18 0:31 1:22 0:29 0:33 1:11

13:27 14:10 14:56 15:28 16:00 16:54 17:07
1:39 0:43 0:46 0:32 0:32 0:54 0:13

11 Olivia Infanger 17:08 0:38 1:33 2:00 2:57 3:33 4:14 4:59 6:55 7:28 9:00 9:34 10:16 11:41
0:38 0:55 0:27 0:57 0:36 0:41 0:45 1:56 0:33 1:32 0:34 0:42 1:25

13:06 13:49 14:25 15:04 15:46 16:49 17:08
1:25 0:43 0:36 0:39 0:42 1:03 0:19

12 Emilie Amrein 18:08 0:35 1:32 2:05 3:11 3:54 4:42 5:46 7:43 8:13 10:06 10:35 11:17 12:36
0:35 0:57 0:33 1:06 0:43 0:48 1:04 1:57 0:30 1:53 0:29 0:42 1:19

14:07 15:05 15:46 16:31 16:57 17:52 18:08
1:31 0:58 0:41 0:45 0:26 0:55 0:16

13 Janine Zurfluh 18:13 0:29 1:15 1:42 2:31 3:07 3:49 4:30 6:00 6:31 7:58 8:43 10:02 11:55
0:29 0:46 0:27 0:49 0:36 0:42 0:41 1:30 0:31 1:27 0:45 1:19 1:53

13:01 13:39 16:10 16:45 17:15 18:00 18:13
1:06 0:38 2:31 0:35 0:30 0:45 0:13

14 Alex Brand 18:18 0:26 1:07 1:30 2:07 2:36 3:07 3:45 5:11 5:37 6:56 7:24 8:05 13:59
0:26 0:41 0:23 0:37 0:29 0:31 0:38 1:26 0:26 1:19 0:28 0:41 5:54

14:59 15:40 16:13 16:49 17:22 18:08 18:18 10:07 12:28
1:00 0:41 0:33 0:36 0:33 0:46 0:10 *62 *44

15 Silas Huwyler 18:31 0:39 1:41 2:10 3:12 5:44 6:27 7:06 8:09 8:43 9:55 10:30 13:00 14:07
0:39 1:02 0:29 1:02 2:32 0:43 0:39 1:03 0:34 1:12 0:35 2:30 1:07

15:06 15:47 16:20 17:00 17:31 18:17 18:31
0:59 0:41 0:33 0:40 0:31 0:46 0:14

16 Tina Furrer 18:32 3:36 4:28 4:58 5:58 6:33 7:15 7:52 8:46 9:19 10:50 11:32 12:00 13:58
3:36 0:52 0:30 1:00 0:35 0:42 0:37 0:54 0:33 1:31 0:42 0:28 1:58

15:26 15:58 16:30 17:03 17:33 18:19 18:32
1:28 0:32 0:32 0:33 0:30 0:46 0:13



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (70) 2.1 km  0 Hm 19 P (Forts.)

1(54) 2(55) 3(32) 4(33) 5(46) 6(34) 7(35) 8(37) 9(57) 10(60) 11(61) 12(63) 13(56)
14(39) 15(47) 16(40) 17(41) 18(42) 19(43) Ziel

17 Leonie Beuchat 18:35 0:59 2:09 2:42 3:49 4:44 5:38 6:41 8:03 8:39 10:28 11:08 11:49 13:20
0:59 1:10 0:33 1:07 0:55 0:54 1:03 1:22 0:36 1:49 0:40 0:41 1:31

14:41 15:28 16:09 16:49 17:21 18:17 18:35
1:21 0:47 0:41 0:40 0:32 0:56 0:18

17 Sibylle Huwyler 18:35 0:38 1:32 2:06 2:58 4:15 5:11 5:53 7:47 8:24 9:56 10:36 11:14 12:29
0:38 0:54 0:34 0:52 1:17 0:56 0:42 1:54 0:37 1:32 0:40 0:38 1:15

14:00 14:55 15:41 16:27 17:02 18:19 18:35
1:31 0:55 0:46 0:46 0:35 1:17 0:16

19 Luisa Zurfluh 18:37 0:30 1:22 1:52 2:48 3:29 4:08 4:52 6:13 7:02 9:23 9:46 10:33 11:40
0:30 0:52 0:30 0:56 0:41 0:39 0:44 1:21 0:49 2:21 0:23 0:47 1:07

14:39 15:21 16:06 16:49 17:30 18:23 18:37
2:59 0:42 0:45 0:43 0:41 0:53 0:14

20 Amelie Gisler 18:50 1:48 2:36 3:05 3:57 4:46 5:19 5:59 8:54 9:25 10:43 11:14 11:53 13:30
1:48 0:48 0:29 0:52 0:49 0:33 0:40 2:55 0:31 1:18 0:31 0:39 1:37

14:41 15:52 16:55 17:29 17:52 18:38 18:50
1:11 1:11 1:03 0:34 0:23 0:46 0:12

21 André Zwyssig 18:51 0:40 2:10 2:36 3:31 4:40 5:23 6:11 8:17 8:56 10:20 11:10 11:51 13:16
0:40 1:30 0:26 0:55 1:09 0:43 0:48 2:06 0:39 1:24 0:50 0:41 1:25

14:33 15:22 15:58 17:05 17:34 18:30 18:51
1:17 0:49 0:36 1:07 0:29 0:56 0:21

22 Meret Muheim 18:56 0:25 1:11 1:41 2:31 3:15 3:59 7:13 9:42 10:24 11:27 12:01 12:46 13:59
0:25 0:46 0:30 0:50 0:44 0:44 3:14 2:29 0:42 1:03 0:34 0:45 1:13

15:03 15:45 16:27 17:18 17:51 18:43 18:56
1:04 0:42 0:42 0:51 0:33 0:52 0:13

23 Stella Holzgang 19:05 0:47 1:48 2:19 3:24 4:10 5:03 5:53 7:10 7:54 9:45 10:22 11:12 13:05
0:47 1:01 0:31 1:05 0:46 0:53 0:50 1:17 0:44 1:51 0:37 0:50 1:53

14:50 15:39 16:23 17:02 17:58 18:51 19:05
1:45 0:49 0:44 0:39 0:56 0:53 0:14

24 Jana Walker 19:17 0:29 1:52 2:27 3:37 4:45 5:25 6:24 8:20 8:51 10:36 11:18 12:01 13:56
0:29 1:23 0:35 1:10 1:08 0:40 0:59 1:56 0:31 1:45 0:42 0:43 1:55

15:35 16:17 16:55 17:30 18:03 19:05 19:17
1:39 0:42 0:38 0:35 0:33 1:02 0:12

25 Lukas Bissig 19:25 0:39 1:39 2:16 3:17 4:00 5:09 6:02 7:14 7:48 9:21 10:01 11:07 12:43
0:39 1:00 0:37 1:01 0:43 1:09 0:53 1:12 0:34 1:33 0:40 1:06 1:36

14:09 15:05 15:57 17:01 17:53 19:01 19:25
1:26 0:56 0:52 1:04 0:52 1:08 0:24

26 Ayleen Muther 19:39 0:39 1:42 2:14 3:26 4:11 5:03 6:05 7:13 8:03 9:37 10:31 11:17 13:17
0:39 1:03 0:32 1:12 0:45 0:52 1:02 1:08 0:50 1:34 0:54 0:46 2:00

15:11 16:00 16:38 17:31 18:14 19:19 19:39
1:54 0:49 0:38 0:53 0:43 1:05 0:20

27 Mara Walker 19:46 0:35 1:39 2:27 3:34 4:17 5:24 6:22 8:30 9:15 10:47 11:13 12:01 13:36
0:35 1:04 0:48 1:07 0:43 1:07 0:58 2:08 0:45 1:32 0:26 0:48 1:35

15:15 16:07 16:51 18:00 18:38 19:32 19:46 8:03
1:39 0:52 0:44 1:09 0:38 0:54 0:14 *36

28 Romina Arnold 19:50 0:30 1:41 2:11 3:14 3:57 4:51 5:42 6:54 7:36 9:18 9:58 11:38 13:42
0:30 1:11 0:30 1:03 0:43 0:54 0:51 1:12 0:42 1:42 0:40 1:40 2:04

15:11 16:05 16:56 17:51 18:29 19:32 19:50
1:29 0:54 0:51 0:55 0:38 1:03 0:18

29 Philippe Renevey 19:55 0:44 1:41 2:09 3:10 3:59 4:46 5:43 7:47 8:18 9:48 10:34 11:10 12:48
0:44 0:57 0:28 1:01 0:49 0:47 0:57 2:04 0:31 1:30 0:46 0:36 1:38

15:03 17:20 17:50 18:25 18:56 19:42 19:55
2:15 2:17 0:30 0:35 0:31 0:46 0:13

30 Aron Zurfluh 20:02 0:38 1:40 2:15 3:16 5:17 5:57 6:43 9:25 10:12 11:54 12:29 13:12 14:37
0:38 1:02 0:35 1:01 2:01 0:40 0:46 2:42 0:47 1:42 0:35 0:43 1:25

15:59 16:56 17:30 18:14 18:54 19:45 20:02
1:22 0:57 0:34 0:44 0:40 0:51 0:17

31 Nina Flachsmann 20:03 0:31 3:33 4:01 4:43 6:46 7:10 7:52 9:02 9:53 11:04 11:37 14:12 15:34
0:31 3:02 0:28 0:42 2:03 0:24 0:42 1:10 0:51 1:11 0:33 2:35 1:22

16:44 17:22 18:05 18:37 19:03 19:51 20:03
1:10 0:38 0:43 0:32 0:26 0:48 0:12

32 Luisa Amrein 20:10 0:31 1:28 1:55 2:53 5:10 5:52 6:40 9:33 10:06 11:40 12:17 13:17 15:00
0:31 0:57 0:27 0:58 2:17 0:42 0:48 2:53 0:33 1:34 0:37 1:00 1:43

16:27 17:25 18:06 18:42 19:07 19:58 20:10
1:27 0:58 0:41 0:36 0:25 0:51 0:12



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (70) 2.1 km  0 Hm 19 P (Forts.)

1(54) 2(55) 3(32) 4(33) 5(46) 6(34) 7(35) 8(37) 9(57) 10(60) 11(61) 12(63) 13(56)
14(39) 15(47) 16(40) 17(41) 18(42) 19(43) Ziel

33 Nils Zgraggen 20:17 0:41 2:05 2:43 4:10 4:57 5:56 7:00 8:26 9:10 11:19 12:05 13:03 15:00
0:41 1:24 0:38 1:27 0:47 0:59 1:04 1:26 0:44 2:09 0:46 0:58 1:57

16:30 17:21 17:57 18:30 18:59 20:00 20:17
1:30 0:51 0:36 0:33 0:29 1:01 0:17

34 Lisa-Maria Arnold 20:23 0:30 1:22 1:47 2:34 3:08 3:49 4:27 7:15 7:48 8:56 9:26 10:01 11:02
0:30 0:52 0:25 0:47 0:34 0:41 0:38 2:48 0:33 1:08 0:30 0:35 1:01

16:47 17:45 18:23 18:55 19:21 20:11 20:23
5:45 0:58 0:38 0:32 0:26 0:50 0:12

35 Sina Herger 20:26 1:00 1:55 2:24 3:25 4:06 5:24 6:23 8:45 9:28 11:02 11:34 12:23 14:03
1:00 0:55 0:29 1:01 0:41 1:18 0:59 2:22 0:43 1:34 0:32 0:49 1:40

15:28 16:26 17:14 18:15 18:53 20:08 20:26
1:25 0:58 0:48 1:01 0:38 1:15 0:18

36 Jonas Zurfluh 20:38 0:33 1:37 2:05 3:13 4:02 4:42 5:28 6:45 12:29 13:50 14:19 15:01 16:03
0:33 1:04 0:28 1:08 0:49 0:40 0:46 1:17 5:44 1:21 0:29 0:42 1:02

17:06 17:35 18:14 19:18 19:43 20:25 20:38
1:03 0:29 0:39 1:04 0:25 0:42 0:13

37 Vera Planzer 20:55 0:43 1:51 2:39 3:43 4:52 5:51 6:49 8:00 8:59 10:29 11:11 12:01 14:07
0:43 1:08 0:48 1:04 1:09 0:59 0:58 1:11 0:59 1:30 0:42 0:50 2:06

16:14 17:13 18:18 19:04 19:37 20:42 20:55
2:07 0:59 1:05 0:46 0:33 1:05 0:13

38 André Planzer 20:56 0:46 1:52 2:25 3:38 5:30 7:35 8:08 9:13 9:51 11:36 12:22 13:08 14:38
0:46 1:06 0:33 1:13 1:52 2:05 0:33 1:05 0:38 1:45 0:46 0:46 1:30

16:13 17:07 17:45 18:30 19:07 20:40 20:56
1:35 0:54 0:38 0:45 0:37 1:33 0:16

39 Stefanie Zurfluh 21:17 0:43 1:45 2:23 3:31 4:40 5:46 6:43 8:27 9:04 10:40 11:22 12:12 13:34
0:43 1:02 0:38 1:08 1:09 1:06 0:57 1:44 0:37 1:36 0:42 0:50 1:22

15:40 16:52 17:58 19:09 19:48 20:57 21:17
2:06 1:12 1:06 1:11 0:39 1:09 0:20

40 Dunja Walker 21:20 0:43 1:40 2:11 3:02 3:43 5:54 7:21 10:38 12:11 14:16 14:48 15:35 16:41
0:43 0:57 0:31 0:51 0:41 2:11 1:27 3:17 1:33 2:05 0:32 0:47 1:06

17:52 18:43 19:12 19:45 20:07 21:04 21:20 20:41
1:11 0:51 0:29 0:33 0:22 0:57 0:16 *48

41 Sonja Arnold 22:12 0:29 1:40 2:16 3:13 4:43 5:30 6:30 8:55 9:40 12:18 12:54 13:44 15:03
0:29 1:11 0:36 0:57 1:30 0:47 1:00 2:25 0:45 2:38 0:36 0:50 1:19

17:24 18:14 18:58 20:21 21:00 21:56 22:12
2:21 0:50 0:44 1:23 0:39 0:56 0:16

42 Brigitte Furger-Be 22:22 0:45 2:02 2:36 3:42 4:28 5:17 6:09 8:38 9:23 11:33 12:16 13:43 15:34
0:45 1:17 0:34 1:06 0:46 0:49 0:52 2:29 0:45 2:10 0:43 1:27 1:51

17:18 18:18 19:05 19:57 20:37 22:00 22:22
1:44 1:00 0:47 0:52 0:40 1:23 0:22

43 Jill Nietlispach 22:23 0:31 1:44 2:13 3:16 5:30 6:24 7:47 8:57 10:22 11:40 12:31 13:32 16:31
0:31 1:13 0:29 1:03 2:14 0:54 1:23 1:10 1:25 1:18 0:51 1:01 2:59

18:17 19:24 20:04 20:47 21:22 22:12 22:23 4:32
1:46 1:07 0:40 0:43 0:35 0:50 0:11 *34

44 Annika Bless 22:52 0:38 1:34 2:17 3:11 4:27 5:26 6:32 10:21 10:56 12:26 12:54 14:07 16:19
0:38 0:56 0:43 0:54 1:16 0:59 1:06 3:49 0:35 1:30 0:28 1:13 2:12

17:40 18:33 19:30 21:12 21:35 22:36 22:52 8:52
1:21 0:53 0:57 1:42 0:23 1:01 0:16 *36

45 Shania Gisler 23:15 0:57 2:06 2:46 3:49 4:36 5:26 6:17 12:53 13:30 14:57 15:34 16:30 17:49
0:57 1:09 0:40 1:03 0:47 0:50 0:51 6:36 0:37 1:27 0:37 0:56 1:19

19:12 20:05 20:53 21:32 22:03 23:00 23:15
1:23 0:53 0:48 0:39 0:31 0:57 0:15

46 Helena Inderbitzi 23:40 2:15 3:15 3:46 4:38 5:19 6:06 6:50 13:31 14:05 15:29 16:07 16:46 18:20
2:15 1:00 0:31 0:52 0:41 0:47 0:44 6:41 0:34 1:24 0:38 0:39 1:34

20:09 20:54 21:25 22:02 22:32 23:23 23:40
1:49 0:45 0:31 0:37 0:30 0:51 0:17

47 Alessandra Gisle 23:50 1:16 2:54 3:30 4:29 6:43 7:37 9:04 10:18 11:39 12:59 13:44 14:48 17:45
1:16 1:38 0:36 0:59 2:14 0:54 1:27 1:14 1:21 1:20 0:45 1:04 2:57

19:31 20:40 21:18 22:01 22:40 23:35 23:50 5:43
1:46 1:09 0:38 0:43 0:39 0:55 0:15 *34

48 Malin Arnold 24:01 0:56 2:18 2:58 4:07 5:02 6:09 7:14 8:59 9:54 12:02 12:50 13:59 16:00
0:56 1:22 0:40 1:09 0:55 1:07 1:05 1:45 0:55 2:08 0:48 1:09 2:01

17:57 19:07 20:03 21:47 22:39 23:43 24:01
1:57 1:10 0:56 1:44 0:52 1:04 0:18



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (70) 2.1 km  0 Hm 19 P (Forts.)

1(54) 2(55) 3(32) 4(33) 5(46) 6(34) 7(35) 8(37) 9(57) 10(60) 11(61) 12(63) 13(56)
14(39) 15(47) 16(40) 17(41) 18(42) 19(43) Ziel

49 Lani Grimm 24:27 0:35 1:39 2:21 3:30 8:02 8:49 9:39 11:25 13:20 14:52 16:02 16:38 18:20
0:35 1:04 0:42 1:09 4:32 0:47 0:50 1:46 1:55 1:32 1:10 0:36 1:42

20:14 21:04 21:46 22:26 23:11 24:08 24:27
1:54 0:50 0:42 0:40 0:45 0:57 0:19

50 Urs Herger 24:33 0:59 2:27 3:08 4:23 5:34 6:26 7:59 9:22 10:13 12:38 13:20 14:28 16:22
0:59 1:28 0:41 1:15 1:11 0:52 1:33 1:23 0:51 2:25 0:42 1:08 1:54

18:21 20:01 21:12 22:07 22:52 24:05 24:33
1:59 1:40 1:11 0:55 0:45 1:13 0:28

51 Eva Denier 24:35 0:42 1:51 2:31 3:33 5:57 6:40 7:34 10:51 11:41 13:21 14:39 16:16 18:01
0:42 1:09 0:40 1:02 2:24 0:43 0:54 3:17 0:50 1:40 1:18 1:37 1:45

19:34 20:56 21:50 22:32 23:06 24:14 24:35
1:33 1:22 0:54 0:42 0:34 1:08 0:21

52 Svenja Nietlispac 24:56 0:26 1:10 1:39 2:36 7:55 8:38 9:19 10:52 11:19 12:36 13:20 14:08 20:30
0:26 0:44 0:29 0:57 5:19 0:43 0:41 1:33 0:27 1:17 0:44 0:48 6:22

21:30 22:12 22:59 23:39 24:08 24:45 24:56
1:00 0:42 0:47 0:40 0:29 0:37 0:11

53 Andrea Gnos 25:21 4:00 4:51 5:15 6:08 6:57 7:36 8:31 13:19 14:45 17:36 18:09 18:57 20:12
4:00 0:51 0:24 0:53 0:49 0:39 0:55 4:48 1:26 2:51 0:33 0:48 1:15

21:34 22:19 22:51 23:33 24:05 25:03 25:21
1:22 0:45 0:32 0:42 0:32 0:58 0:18

54 Nele Imholz 25:47 0:38 2:00 2:31 3:59 4:41 6:12 6:53 9:33 10:20 12:36 13:10 14:17 16:06
0:38 1:22 0:31 1:28 0:42 1:31 0:41 2:40 0:47 2:16 0:34 1:07 1:49

18:57 19:48 21:27 22:42 24:38 25:29 25:47
2:51 0:51 1:39 1:15 1:56 0:51 0:18

55 Theo Infanger 25:52 0:38 1:48 2:19 3:19 5:49 6:47 7:49 10:03 14:10 15:52 16:38 17:38 19:05
0:38 1:10 0:31 1:00 2:30 0:58 1:02 2:14 4:07 1:42 0:46 1:00 1:27

20:41 21:37 22:31 23:21 23:59 25:30 25:52
1:36 0:56 0:54 0:50 0:38 1:31 0:22

56 Hanna Arnold 26:43 0:56 2:28 3:13 4:41 5:35 6:27 7:57 9:34 10:21 12:47 13:48 15:11 17:37
0:56 1:32 0:45 1:28 0:54 0:52 1:30 1:37 0:47 2:26 1:01 1:23 2:26

20:14 21:33 22:36 23:46 24:55 26:17 26:43
2:37 1:19 1:03 1:10 1:09 1:22 0:26

57 Ennio Amrhein 30:10 0:40 1:57 2:36 3:57 9:05 10:21 11:29 13:18 14:06 16:26 17:29 18:35 20:55
0:40 1:17 0:39 1:21 5:08 1:16 1:08 1:49 0:48 2:20 1:03 1:06 2:20

23:25 24:25 25:28 27:09 27:56 29:48 30:10
2:30 1:00 1:03 1:41 0:47 1:52 0:22

58 Elin Furrer 35:53 1:16 2:39 3:29 4:53 6:15 7:52 9:11 12:45 13:25 16:23 16:49 18:57 22:46
1:16 1:23 0:50 1:24 1:22 1:37 1:19 3:34 0:40 2:58 0:26 2:08 3:49

26:26 28:00 30:38 33:03 34:26 35:39 35:53
3:40 1:34 2:38 2:25 1:23 1:13 0:14

59 Claudia Arnold 37:49 1:03 7:56 8:44 10:12 14:51 15:52 16:53 19:04 23:21 25:12 25:59 26:55 28:41
1:03 6:53 0:48 1:28 4:39 1:01 1:01 2:11 4:17 1:51 0:47 0:56 1:46

30:59 32:21 33:33 34:38 35:54 37:22 37:49
2:18 1:22 1:12 1:05 1:16 1:28 0:27

Leana Schuler Fehlst 0:32 1:20 1:48 2:33 3:07 3:41 4:21 5:13 5:44 6:54 7:23 7:59 9:00
0:32 0:48 0:28 0:45 0:34 0:34 0:40 0:52 0:31 1:10 0:29 0:36 1:01

13:55 14:29 14:57 ----- 15:57 16:44 17:00
4:55 0:34 0:28 1:00 0:47 0:16

Lorena Kempf Fehlst 0:31 1:26 1:52 2:43 3:16 3:56 4:42 7:21 ----- 11:31 12:07 12:38 13:44
0:31 0:55 0:26 0:51 0:33 0:40 0:46 2:39 4:10 0:36 0:31 1:06

14:59 15:40 16:16 16:49 17:14 18:29 18:42
1:15 0:41 0:36 0:33 0:25 1:15 0:13

Janis Kempf Fehlst 0:30 1:28 1:57 3:00 5:03 ----- 6:33 7:46 8:21 10:00 10:32 11:10 12:56
0:30 0:58 0:29 1:03 2:03 1:30 1:13 0:35 1:39 0:32 0:38 1:46

14:53 15:45 17:02 19:13 ----- 20:38 20:55 1:10 3:55 18:35
1:57 0:52 1:17 2:11 1:25 0:17 *31 *34 *42

Sven Engi Fehlst 0:37 1:47 2:30 3:28 4:11 5:01 5:50 8:37 10:11 11:40 12:27 13:36 15:00
0:37 1:10 0:43 0:58 0:43 0:50 0:49 2:47 1:34 1:29 0:47 1:09 1:24

16:25 17:20 17:59 18:42 21:14 ----- 22:14
1:25 0:55 0:39 0:43 2:32 1:00

Nina Denier Fehlst 0:42 5:24 6:04 7:22 8:15 9:08 10:17 12:20 13:04 15:12 16:03 16:40 18:40
0:42 4:42 0:40 1:18 0:53 0:53 1:09 2:03 0:44 2:08 0:51 0:37 2:00

21:18 22:04 22:56 ----- 25:41 26:39 26:55
2:38 0:46 0:52 2:45 0:58 0:16



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 15 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (70) 2.1 km  0 Hm 19 P (Forts.)

1(54) 2(55) 3(32) 4(33) 5(46) 6(34) 7(35) 8(37) 9(57) 10(60) 11(61) 12(63) 13(56)
14(39) 15(47) 16(40) 17(41) 18(42) 19(43) Ziel

Veljleo Timic Fehlst 0:54 2:51 3:40 5:20 6:21 7:31 8:54 10:51 11:49 14:18 17:30 18:41 22:06
0:54 1:57 0:49 1:40 1:01 1:10 1:23 1:57 0:58 2:29 3:12 1:11 3:25

25:30 26:44 ----- 28:36 29:39 31:32 32:06
3:24 1:14 1:52 1:03 1:53 0:34

AK Annina Brand 14:48 0:36 1:32 1:57 2:52 3:30 4:10 4:53 5:57 6:29 7:46 8:15 8:53 9:52
0:36 0:56 0:25 0:55 0:38 0:40 0:43 1:04 0:32 1:17 0:29 0:38 0:59

11:13 11:55 12:35 13:15 13:47 14:36 14:48
1:21 0:42 0:40 0:40 0:32 0:49 0:12

AK Bruno Inderbitzin 16:39 0:39 1:34 2:01 2:55 3:32 4:11 5:15 6:16 6:50 8:19 8:59 10:15 11:35
0:39 0:55 0:27 0:54 0:37 0:39 1:04 1:01 0:34 1:29 0:40 1:16 1:20

12:59 13:47 14:28 15:06 15:34 16:25 16:39
1:24 0:48 0:41 0:38 0:28 0:51 0:14

AK Marco Stadler 17:14 0:28 1:14 1:37 2:25 2:54 3:27 4:06 5:29 5:59 7:16 7:44 8:28 13:07
0:28 0:46 0:23 0:48 0:29 0:33 0:39 1:23 0:30 1:17 0:28 0:44 4:39

14:09 14:43 15:14 15:49 16:16 17:02 17:14
1:02 0:34 0:31 0:35 0:27 0:46 0:12

AK Finn Zgraggen 24:09 0:43 2:05 2:33 3:25 5:34 6:16 6:58 8:24 9:05 15:53 16:32 17:26 19:09
0:43 1:22 0:28 0:52 2:09 0:42 0:42 1:26 0:41 6:48 0:39 0:54 1:43

20:13 20:52 21:41 22:15 22:51 23:55 24:09
1:04 0:39 0:49 0:34 0:36 1:04 0:14

AK Freya Walker 25:04 0:50 2:01 2:42 3:43 4:53 5:53 6:55 8:25 9:33 11:26 12:48 14:05 16:36
0:50 1:11 0:41 1:01 1:10 1:00 1:02 1:30 1:08 1:53 1:22 1:17 2:31

18:52 20:06 21:02 22:17 23:22 24:48 25:04
2:16 1:14 0:56 1:15 1:05 1:26 0:16



Urner OL-Cup 2019 - 1. Lauf (Altdorf) Mi 03.04.2019 23:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 16 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn D  (26) 1.5 km  0 Hm 13 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43)

Ziel

1 Andrin Kempf 11:05 1:03 1:56 2:46 3:54 4:39 5:52 6:15 6:55 7:32 8:50 9:25 9:58 10:52
1:03 0:53 0:50 1:08 0:45 1:13 0:23 0:40 0:37 1:18 0:35 0:33 0:54

11:05
0:13

2 Mattia Loretz 11:13 1:08 1:51 2:48 3:51 4:32 6:22 6:49 7:42 8:04 9:18 9:52 10:17 10:58
1:08 0:43 0:57 1:03 0:41 1:50 0:27 0:53 0:22 1:14 0:34 0:25 0:41

11:13
0:15

3 Lisa Stadler 13:33 1:23 2:18 3:03 4:35 5:21 8:13 8:35 9:17 9:51 11:37 12:09 12:32 13:19
1:23 0:55 0:45 1:32 0:46 2:52 0:22 0:42 0:34 1:46 0:32 0:23 0:47

13:33
0:14

4 Nina Walker 14:19 1:10 1:56 2:50 4:11 4:54 6:17 6:46 9:13 9:49 11:24 12:14 13:00 14:05
1:10 0:46 0:54 1:21 0:43 1:23 0:29 2:27 0:36 1:35 0:50 0:46 1:05

14:19 0:30
0:14 *54

5 Sara Bissig 14:38 1:19 3:10 4:19 5:17 6:18 9:26 9:52 10:43 11:15 12:23 13:02 13:27 14:23
1:19 1:51 1:09 0:58 1:01 3:08 0:26 0:51 0:32 1:08 0:39 0:25 0:56

14:38
0:15

6 Michelle Zurfluh 14:44 1:07 2:05 3:03 4:22 5:12 6:42 7:19 9:28 9:54 11:23 12:20 13:09 14:30
1:07 0:58 0:58 1:19 0:50 1:30 0:37 2:09 0:26 1:29 0:57 0:49 1:21

14:44
0:14

7 Marco Stadler 15:00 0:54 1:32 2:19 4:04 4:47 6:58 7:26 8:11 10:33 12:11 13:34 13:58 14:49
0:54 0:38 0:47 1:45 0:43 2:11 0:28 0:45 2:22 1:38 1:23 0:24 0:51

15:00
0:11

8 Jonas Infanger 15:46 1:10 2:45 3:43 5:18 6:06 8:11 8:36 9:23 9:57 13:27 14:13 14:38 15:31
1:10 1:35 0:58 1:35 0:48 2:05 0:25 0:47 0:34 3:30 0:46 0:25 0:53

15:46
0:15

9 Leonie Bissig 16:23 2:59 4:53 5:49 7:48 8:39 11:12 11:46 12:26 13:00 14:12 14:51 15:17 16:09
2:59 1:54 0:56 1:59 0:51 2:33 0:34 0:40 0:34 1:12 0:39 0:26 0:52

16:23
0:14

10 Linnea Hodler 17:18 1:42 2:56 4:48 6:01 7:18 9:18 10:06 11:35 12:13 13:35 14:51 15:36 16:53
1:42 1:14 1:52 1:13 1:17 2:00 0:48 1:29 0:38 1:22 1:16 0:45 1:17

17:18
0:25

11 Finn Zgraggen 17:24 1:18 2:03 2:54 3:58 4:47 6:33 7:02 8:03 8:32 14:58 15:41 16:12 16:58
1:18 0:45 0:51 1:04 0:49 1:46 0:29 1:01 0:29 6:26 0:43 0:31 0:46

17:24
0:26

